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MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES
FIDEICOMISO RD VIAL
OFICINA COORDINADORA GENERAL

“Afio del Desarrollo Agroforestal”

Santo domingo, R.D.
09 de octubre 2017.

ALA : COMITE DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
DEL FIDEIOCMISO RD VIAL

DE : Peritos Designados para la evaluacién del proceso de referencia
FRDV-CP-6-2017, mediante Acta de Designacién de Peritos No.
FRDV-ADP-008-2017.

ASUNTO : Evaluacién técnica y econémica para la adquisicién de
Adquisicién de Suministro de Oficina.

Muy cortésmente me dirijo a ustedes, con la finalidad de informarle sobre la evaluacion
técnica y econdmica del proceso para la Adquisicion de Suministro de Oficina, para ser utilizados
en las diferentes Estaciones de Peaje, dichas ofertas corresponden a las siguientes empresas:

3

1. Oferta “OFFITEK, SRL”. ==
2. Oferta “GRUPO FIAMMA, SRL”. o
3. Oferta “COMERCIAL REGO, SRL". =4
4. Oferta “VINCULOS COMERCIALES, SRL”. =0
5. Oferta “EVERPRINT TECHNOLOGIES DOMINICANA, SRL”. o
6. Oferta “COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL”. Y
7. Oferta “PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS, SRL”. =S

De acuerdo a la evaluacion inicial realizada a las ofertas de las siete empresas participastes, y
los requisitos solicitados en el Pliego de Condiciones Especificas para este proceso, observamos
lo siguiente:

Las ofertas presentadas por COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL y PRODUCTIVE BUSINESS
SOLUTIONS, SRL, presentaron un plazo de mantenimiento para su oferta inferior al solicitado
en el numeral 2.2.6 (Plazo de mantenimiento del precio Ofertado) del Pliego de Condiciones
Especificas, por tal razén, las empresas antes mencionadas NO CUMPLEN y quedan
descalificadas para la siguiente evaluacion.

Quedando habilitadas para evaluacién de sus ofertas Técnicas y Econdmicas las siguientes
empresas:

OFFITEK, SRL

GRUPO FIAMMA, SRL

COMERCIAL REGO, SRL

VINCULOS COMERCIALES, SRL

EVERPRINT TECHNOLOGIES DOMINICANA, SRL
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De acuerdo a la evaluacién realizada a las ofertas de las cinco empresas habilitadas, y los
requisitos solicitados en el Pliego de Condiciones Especificas para este proceso, observamos lo

siguiente:

DESCRIPCION

ITEM NO.

UNIDAD
DE
MEDIDA

CANTIDAD

OFERENTE

MARCA /
OBSERVACION

PRECIO
UNITARIO
FINAL

© | OFERTA NO.

Juny

Armazon para
archivos con
gavetas de 15" x
21" x9.5", para
folios 8 1/2" x
14"

Unidad

16

GRUPO
FIAMMA,SRL

No Ofertd

0.00

1 Armazon para
archivos con
gavetas de 15" x
21" x 9.5", para
folios 8 1/2" x
14"

Unidad

16

OFFITEK, SRL

No especifica
marca, por esta
razén NO CUMPLE

231.00

il Armazdn para
archivos con
gavetas de 15" x
21" x 9.5", para
folios 8 1/2" x
14"

Unidad

16

EVERPRINT
TECHNOLOGIES
DOMINICANA,
SRL

No especifica
marca, por esta
razén NO CUMPLE

237.00

1 Armazon para
archivos con
gavetas de 15" x
21" x 9.5", para
folios 8 1/2" x
14"

Unidad

16

VINCULOS
COMERCIALES,
SRL

OFFICE DEPOT

300.90

1 Armazon para
archivos con
gavetas de 15" x
21" x 9.5", para
folios 8 1/2" x
14"

Unidad

16

COMERCIAL
REGO, SRL

0IC

2,264.01

econdmica.

Recomendamos adjudicar este ftem a la empresa VINCULOS COMERCIALES, SRL, por cumplir con lo
requerido en el Pliego de Condiciones para este proceso, y por haber presentado una menor oferta

DESCRIPCION

ITEM NO.

UNIDAD
DE
MEDIDA

CANTIDAD

OFERENTE

MARCA /
OBSERVACION

PRECIO
UNITARIO
FINAL

~ | OFERTA NO.

2 Caja 12/1 de
boligrafo azul,
punta media

Unidad

80

OFFITEK, SRL

EVERPRINT, ITBIS
exento

36.00
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2 Caja 12/1 de Unidad | 80 EVERPRINT EVERPRINT, ITBIS 42.00 | 2
boligrafo azul, TECHNOLOGIES | exento
punta media DOMINICANA,

SRL

2 Caja 12/1 de Unidad | 80 VINCULQOS FABER CASTELL, 65.00 | 3
boligrafo azul, COMERCIALES, | ITBIS exento
punta media SRL

2 Caja 12/1de Unidad | 80 COMERCIAL FACELA 103.90 | 4
boligrafo azul, REGO, SRL
punta media

2 Caja 12/1 de Unidad | 80 GRUPO BIC 105.02 | 5
boligrafo azul, FIAMMA,SRL
punta media

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego

Lde Condiciones y por haber presentado una menor oferta economica.

. UNIDAD PRECIO o
2 DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO :
b= MEDIDA OBSERVACION FINAL E
& t

(=}
3 Caja 12/1 de Unidad | 36 OFFITEK, SRL EVERPRINT, ITBIS 36.00 | 1
boligrafo negro, exento
punta media
3 Caja 12/1 de Unidad | 36 EVERPRINT EVERPRINT, ITBIS 42.00 | 2
boligrafo negro, TECHNOLOGIES | exento
punta media DOMINICANA,
SRL
3 Caja 12/1 de Unidad | 36 VINCULOS FABER CASTELL, 65.00 | 3
boligrafo negro, COMERCIALES, | ITBIS exento
punta media SRL
3 Caja 12/1 de Unidad | 36 COMERCIAL FACELA 103.90 | 4
boligrafo negro, REGO, SRL
punta media
3 Caja 12/1 de Unidad | 36 GRUPO BIC 105.02 | 5
boligrafo negro, FIAMMA,SRL
punta media
Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econdmica.

térmico
satinado: rollo
de31/8

pulgadas de

, UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO z
= MEDIDA OBSERVACION FINAL E
= i

(=]
4 Caja 50/1 de Unidad 360 GRUPO No Oferto 0.00 |0
rollos de papel FIAMMA,SRL
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ancho, 0.06 mm
de espesor y
150 pies de
largo, Imagen
de impresion de
color negro.

Caja 50/1 de
rollos de papel
térmico
satinado: rollo
de31/8
pulgadas de
ancho, 0.06 mm
de espesor y
150 pies de
largo, Imagen
de impresidn de
color negro.

360

Unidad

EVERPRINT
TECHNOLOGIES
DOMINICANA,
SRL

EVERPRINT,
muestra
presentada
CUMPLE

1,497.42 | 1

Caja 50/1 de
rollos de papel
térmico
satinado: rollo
de31/8
pulgadas de
ancho, 0.06 mm
de espesor y
150 pies de
largo, Imagen
de impresidn de
color negro.

Unidad | 360

OFFITEK, SRL

EVERPRINT,
muestra
presentada
CUMPLE

2,479.99 | 2

Caja 50/1 de
rollos de papel
térmico
satinado: rollo
de31/8
pulgadas de
ancho, 0.06 mm
de espesory
150 pies de
largo, Imagen
de impresidn de
color negro.

Unidad | 360

VINCULOS
COMERCIALES,
SRL

ABBY, muestra
presentada
CUMPLE

2,596.00 | 3

Caja 50/1 de
rollos de papel
térmico
satinado: rollo
de31/8
pulgadas de
ancho, 0.06 mm
de espesor y
150 pies de
largo, Imagen

Unidad | 360

COMERCIAL
REGO, SRL

Muestra
presentada
CUMPLE

2,832.00 | 4




ViAL

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES

i ¥

i)

FIDEICOMISO RD VIAL
OFICINA COORDINADORA GENERAL

MEPRE

de impresion de
color negro.

Recomendamos adjudicar este item a la empresa EVERPRINT TECHN
cumplir la muestra presentada con lo requerido en el Plie
menor oferta econdmica.

OLOGIES DOMINICANA, SRL, por

go de Condiciones y por haber presentado una

- UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO ‘zt
E MEDIDA OBSERVACION FINAL =
E i

(o]
5 Caja 100/1 de Unidad | 200 OFFITEK, SRL FALCON 17.29 | 1
gomitas
5 Caja 100/1 de Unidad 200 GRUPO WORKER 21.24 | 2
gomitas FIAMMA,SRL
5 Caja 100/1 de Unidad | 200 VINCULOS TOMMY 22.77 | 3
gomitas COMERCIALES,
SRL
5 Caja 100/1 de Unidad | 200 EVERPRINT 25.00 | 4
gomitas TECHNOLOGIES
DOMINICANA,
SRL
5 Caja 100/1 de Unidad | 200 COMERCIAL VELMER 35.74 | 5
gomitas REGO, SRL

Recomendamos adjudicar este [tem a Ia empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econdmica.

5 UNIDAD PRECIO o
2 DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO :
b MEDIDA OBSERVACION FINAL =
= i

(=]

6 Cajas de cartén | Unidad | 400 GRUPO No Oferté 0.00 |0

con tapa, FIAMMA,SRL

armable en una

sola pieza, para

archivar

documentos

tamano legal
6 Cajas de cartén Unidad | 400 EVERPRINT No ofertd 0.00 |0

con tapa, TECHNOLOGIES

armable en una DOMINICANA,

sola pieza, para SRL

archivar

documentos

tamanio legal
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6 Cajas de cartén Unidad | 400
con tapa,
armable en una
sola pieza, para
archivar
documentos
tamarno legal

COMERCIAL
REGO, SRL

No Ofertd

0.00

6 Cajas de cartén Unidad | 400
con tapa,
armable en una
sola pieza, para
archivar
documentos
tamafio legal

OFFITEK, SRL

ACCO, muestra
presentada
CUMPLE

113.07

6 Cajas de cartén Unidad | 400
con tapa,
armable en una
sola pieza, para
archivar
documentos
tamano legal

VINCULOS
COMERCIALES,
SRL

OFFICE DEPOT,
muestra
presentada NO
CUMPLE, articulo
viene en dos piezas.

114.46

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir la muestra presentada con lo
requerido en el Pliego de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econémica.

: UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO :
= MEDIDA OBSERVACION FINAL E
i i

(o]
7 Cajas de carton | Unidad | 200 GRUPO No Ofertd 0.00|0
para archivar FIAMMA,SRL
carpetas de
vinyl de 4"
7 Cajas de carton Unidad | 200 EVERPRINT No oferto 0.00 |0
para archivar TECHNOLOGIES
carpetas de DOMINICANA,
vinyl de 4" SRL
7 Cajas de cartén Unidad | 200 COMERCIAL No Ofertd 0.00|0
para archivar REGO, SRL
carpetas de
vinyl de 4"
7 Cajas de cartén Unidad | 200 VINCULOS No Ofertd 0.00 |0
para archivar COMERCIALES,
carpetas de SRL
vinyl de 4"
7 Cajas de cartdn Unidad | 200 OFFITEK, SRL GENERICA, no 119.00 | 1
para archivar presento
carpetas de MUESTRA, por esta
vinyl de 4" razon NO CUMPLE

de Condiciones, para fines de evaluacion.

La Unica oferta presentada para este item, no califica, por no presentar la muestra solicitada en el Pliego
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MERE

1 UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO :
= MEDIDA OBSERVACION FINAL E
E b

(]
8 Cajas de cartén | Unidad | 200 GRUPO No Ofertd 0.00 | 0
para archivar FIAMMA,SRL
carpetas de
vinyl de 5"
8 Cajas de carton Unidad | 200 EVERPRINT No ofertd 0.00 |0
para archivar TECHNOLOGIES
carpetas de DOMINICANA,
vinyl de 5" SRL
8 Cajas de carton Unidad | 200 COMERCIAL No Oferté 0.00 0
para archivar REGO, SRL
carpetas de
vinyl de 5"
8 Cajas de cartén Unidad | 200 VINCULOS No Oferté 0000
para archivar COMERCIALES,
carpetas de SRL
vinyl de 5"
8 Cajas de cartén Unidad | 200 OFFITEK, SRL GENERICA, no 119.00 | 1
para archivar presenté
carpetas de MUESTRA, por esta
vinyl de 5" razon NO CUMPLE

de Condiciones, para fines de evaluacién.

La Unica oferta presentada para este item, no califica,

por no presentar la muestra solicitada en el Pliego

UNIDAD
DE
MEDIDA

DESCRIPCION CANTIDAD

ITEM NO.

OFERENTE

MARCA /
OBSERVACION

PRECIO
UNITARIO
FINAL

OFERTA Nil

9 Carpetas de Unidad | 48
vinyl, blancas de
1", sin hoyos en
el lomo, con
bolsillo
transparente en
el exterior y aro
de archivar

circular

OFFITEK, SRL

EVERPRINT

77.00

[y

9 Carpetas de Unidad | 48
vinyl, blancas de
1", sin hoyos en
el lomo, con
bolsillo
transparente en
el exterior y aro
de archivar

circular

EVERPRINT
TECHNOLOGIES
DOMINICANA,
SRL

No especifica
marca, por esta
razon NO CUMPLE

79.32 | 2
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MRS

9 Carpetas de
vinyl, blancas de
1", sin hoyos en
el lomo, con
bolsillo
transparente en
el exterior y aro
de archivar
circular

Unidad

48

GRUPO
FIAMMA,SRL

OFINOTA

93.22 | 3

9 Carpetas de
vinyl, blancas de
1", sin hoyos en
el lomo, con
bolsillo
transparente en
el exterior y aro
de archivar
circular

Unidad

48

COMERCIAL
REGO, SRL

NUSTAR

11998 | 4

9 Carpetas de
vinyl, blancas de
1", sin hoyos en
el lomo, con
bolsillo
transparente en
el exterior y aro
de archivar
circular

Unidad

48

VINCULOS
COMERCIALES,
SRL

BAZIC

121.54 | 5

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econdmica.

= UNIDAD PRECIO o
S | DEscrIPCION DE CANTIDAD | OFERENTE MARCA / UNITARIO | =
S MEDIDA OBSERVACION FINAL E
E b

(@]

10 | Carpetas de Unidad | 72 VINCULOS AZOR 295.00 | 1

vinyl, blancas de COMERCIALES,

4", sin hoyos en SRL

el lomo, con

bolsillo

transparente en

el exterior y aro

de archivar tipo

D
10 | Carpetas de Unidad | 72 EVERPRINT No especifica 325.00 | 2

vinyl, blancas de TECHNOLOGIES | marca, por esta

4", sin hoyos en DOMINICANA, razén NO CUMPLE

el lomo, con SRL

bolsille

transparente en

el exterior y aro
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de archivar tipo
D

10

Carpetas de
vinyl, blancas de
4", sin hoyos en
el lomo, con
bolsillo
transparente en
el exterior y aro
de archivar tipo
D

Unidad

72

OFFITEK, SRL

WILSON JONES

357.00

10

Carpetas de
vinyl, blancas de
4", sin hoyos en
el lomo, con
bolsillo
transparente en
el exterior y aro
de archivar tipo
D

Unidad

72

COMERCIAL
REGO, SRL

NUSTAR

427.17

10

Carpetas de
vinyl, blancas de
4", sin hoyos en
el lomo, con
bolsillo
transparente en
el exterior y aro
de archivar tipo
D

Unidad

12

GRUPO
FIAMMA,SRL

W. JONES

535.72

Recomendamos adjudicar este item a la empresa VINCULOS COMERCIALES, SRL, por cumplir con lo
requerido en el Pliego de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econdmica.

ITEM NO.

DESCRIPCION

UNIDAD
DE
MEDIDA

CANTIDAD

OFERENTE

MARCA /
OBSERVACION

PRECIO
UNITARIO
FINAL

[ury
=

Carpetas de
vinyl, blancas de
5", sin hoyos en
el lomo, con
bolsillo
transparente en
el exterior y aro
de archivar tipo
D

Unidad

100

GRUPO
FIAMMA,SRL

No Oferté

0.00

© | OFERTA NO.

11

Carpetas de
vinyl, blancas de
5", sin hoyos en
el lomo, con
bolsillo
transparente en

Unidad

100

EVERPRINT
TECHNOLOGIES
DOMINICANA,
SRL

No especifica
marca, por esta
razon NO CUMPLE

395.01
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el exterior y aro
de archivar tipo
D

11

Carpetas de
vinyl, blancas de
5", sin hoyos en
el lomo, con
bolsillo
transparente en
el exterior y aro
de archivar tipo
D

Unidad

100

OFFITEK, SRL

WILSON JONES

395.01

11

Carpetas de
vinyl, blancas de
5", sin hoyos en
el lomo, con
bolsillo
transparente en
el exterior y aro
de archivar tipo
D

Unidad

100

VINCULOS
COMERCIALES,
SRL

AZOR

466.10

11

Carpetas de
vinyl, blancas de
5", sin hoyos en
el lomo, con
bolsillo
transparente en
el exterior y aro
de archivar tipo
D

Unidad

100

COMERCIAL
REGO, SRL

NUSTAR

647.96

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego

de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econdmica.

ITEM NO.

DESCRIPCION

UNIDAD
DE
MEDIDA

CANTIDAD

OFERENTE

MARCA /
OBSERVACION

PRECIO
UNITARIO
FINAL

-
N

Carpetas
impresas a full
color, tamafio
9" x 12"
cerradas, en
cartonite 12,
troqueladas con
2 bolsillos
internos, barniz
UB (seglin arte y
muestra)

Unidad

400

GRUPO
FIAMMA,SRL

No Ofertd

0.00

© | OFERTA NO.

12

Carpetas
impresas a full
color, tamafio

Unidad

400

EVERPRINT
TECHNOLOGIES

No oferto

0.00
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9" x 12"
cerradas, en
cartonite 12,
trogueladas con
2 bolsillos
internos, barniz
UB (segln arte y
muestra)

DOMINICANA,
SRL

12

Carpetas
impresas a full
color, tamafio
Qrxaz
cerradas, en
cartonite 12,
troqueladas con
2 bolsillos
internos, barniz
UB (segln arte y
muestra)

Unidad

400

COMERCIAL
REGO, SRL

No Ofertd

0.00|0

12

Carpetas
impresas a full
color, tamafio
9" x 12"
cerradas, en
cartonite 12,
troqueladas con
2 bolsillos
internos, barniz
UB (seglin artey
muestra)

Unidad

400

VINCULOS
COMERCIALES,
SRL

No Ofertd

0000

12

Carpetas
impresas a full
color, tamario
9" x 12"
cerradas, en
cartonite 12,
troqueladas con
2 bolsillos
internos, barniz
UB (seglin arte y
muestra)

Unidad

400

OFFITEK, SRL

No presentd
MUESTRA, por esta
razén NO CUMPLE

75.05 | 1

La unica oferta presentada para este item, no califi
de Condiciones, para fines de evaluacidn.

€a, por no presentar la muestra solicitada en el Pliego

_ UNIDAD PRECIO | g
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO 2
= MEDIDA OBSERVACION FINAL 'n_:
i "

(=]
13 | Cesto para Unidad | 10 COMERCIAL No Oferté 0.00 |0
basura redondo, REGO, SRL
en metal
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perforado color
aluminio, 14" de
altura

13

Cesto para
basura redondo,
en metal
perforado color
aluminio, 14" de
altura

Unidad

10

EVERPRINT
TECHNOLOGIES
DOMINICANA,
SRL

183.05

13

Cesto para
basura redondo,
en metal
perforado color
aluminio, 14" de
altura

Unidad

10

OFFITEK, SRL

240.37

13

Cesto para
basura redondo,
en metal
perforado color
aluminio, 14" de
altura

Unidad

10

GRUPO
FIAMMA,SRL

240.72

13

Cesto para
basura redondo,
en metal
perforado color
aluminio, 14" de
altura

Unidad

10

VINCULOS
COMERCIALES,
SRL

OFFICE DEPOT

348.10

Recomendamos adjudicar este item a la empresa EVERPRINT TECHNOLOGIES DOMINICANA, SRL, por
cumplir con lo requerido en el Pliego de Condiciones y por haber presentado una menor oferta
econdmica.

ITEM NO.

DESCRIPCION

UNIDAD
DE
MEDIDA

CANTIDAD

OFERENTE

MARCA /
OBSERVACION

PRECIO
UNITARIO
FINAL

=
B

Cesto para
basura redondo,
en metal
perforado color
negro, 14" de
altura

Unidad

10

EVERPRINT
TECHNOLOGIES
DOMINICANA,
SRL

No ofertd

0.00

“ | OFERTA NO.

14

Cesto para
basura redondo,
en metal
perforado color
negro, 14" de
altura

Unidad

10

COMERCIAL
REGO, SRL

No Oferto

0.00

14

Cesto para
basura redondo,
en metal
perforado color

Unidad

10

OFFITEK, SRL

No Ofertd

0.00
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MERE

negro, 14" de
altura

14 | Cesto para
basura redondo,
en metal
perforado color
negro, 14" de

altura

Unidad

10

GRUPO
FIAMMA,SRL

240.72

14 | Cesto para
basura redondo,
en metal
perforado color
negro, 14" de

altura

Unidad

10

VINCULOS
COMERCIALES,
SRL

OFFICE DEPOT

348.10

Recomendamos adjudicar este [tem a |a empresa GRUPO FIAMMA,SRL, por cumplir con lo requerido en el
Pliego de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econdmica.

o UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO <Zt
b= MEDIDA OBSERVACION FINAL 'n-:
o 18

(o]
15 | Cajade Unidad | 10 OFFITEK, SRL EVERPRINT 2200 )1
chinchetas 50/1
15 | Cajade Unidad 10 EVERPRINT EVERPRINT 35.00 | 2
chinchetas 50/1 TECHNOLOGIES
DOMINICANA,
SRL
15 | Cajade Unidad 10 GRUPO STUDMARK 36.58 | 3
chinchetas 50/1 FIAMMA,SRL
15 | Caja de Unidad 10 COMERCIAL BASIC 4033 | 4
chinchetas 50/1 REGO, SRL
15 | Cajade Unidad 10 VINCULOS BEIFA 59.00 | 5
chinchetas 50/1 COMERCIALES,
SRL

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econdmica.

} UNIDAD PRECIO | g
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO i
= MEDIDA OBSERVACION FINAL E
i &

O

16 | Cinta adhesiva Unidad | 200 EVERPRINT No oferté 0.00 |0

3/4" X 1000", TECHNOLOGIES

transparente DOMINICANA,

SRL

16 | Cinta adhesiva Unidad | 200 COMERCIAL No Oferté 0.00 |0

3/4" X 1000", REGO, SRL

transparente
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16 | Cinta adhesiva Unidad | 200 VINCULOS OFFICE DEPOT 49.80 | 1 —[
3/4" X 1000", COMERCIALES,
transparente SRL
16 | Cinta adhesiva Unidad | 200 OFFITEK, SRL HIGLAND 50.50 | 2
3/4" X 1000",
transparente
16 | Cinta adhesiva Unidad 200 GRUPO HIGLAND 66.08 | 3
3/4" X 1000", FIAMMA,SRL
transparente
Recomendamos adjudicar este item a la empresa VINCULOS COMERCIALES, SRL, por cumplir con lo
requerido en el Pliego de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econdmica.

' UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO E
= MEDIDA OBSERVACION FINAL E
E i

(=]
17 | Clips billeteros Unidad | 120 OFFITEK, SRL 5:35 |1
grandes (2"), de
metal color
negro
17 | Clips billeteros Unidad | 120 EVERPRINT 7.60 | 2
grandes (2"), de TECHNOLOGIES
metal color DOMINICANA,
negro SRL
17 | Clips hilleteros Unidad | 120 COMERCIAL VELMER 12.40 | 3
grandes (2"), de REGO, SRL
metal color
negro
17 | Clips billeteros Unidad 120 GRUPO CHINO 101.48 | 4
grandes (2"), de FIAMMA,SRL
metal color
negro
17 | Clips billeteros Unidad | 120 VINCULOS OFFICE 103.84 | 5
grandes (2"), de COMERCIALES, | DEPOT/TYROL
metal color SRL
negro

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econdmica.

- UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO <zt
b MEDIDA OBSERVACION FINAL E
= i

(@]
18 | Clips billeteros Unidad | 120 OFFITEK, SRL 205 |1
pequefios (1
1/2"), de metal
color negro
18 | Clips billeteros Unidad 120 EVERPRINT 4.09 |2
pequefios (1 TECHNOLOGIES




RD <4

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES

FIDEICOMISO RD VIAL
OFICINA COORDINADORA GENERAL

1/2"), de metal DOMINICANA,
color negro SRL
18 | Clips billeteros Unidad | 120 COMERCIAL VELMER 9.04 | 3
pequefios (1 REGO, SRL
1/2"), de metal
color negro
18 | Clips billeteros Unidad | 120 VINCULOS TYROL 39088 | 4
pequeiios (1 COMERCIALES,
1/2"), de metal SRL
color negro
18 | Clips billeteros Unidad 120 GRUPO TALBOT 4484 | 5
pequefios (1 FIAMMA,SRL
1/2"), de metal
color negro

Recomendamos adjudicar este [tem a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econdémica.

. UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO E
b= MEDIDA OBSERVACION FINAL ’n_:
o =

o
19 | Caja 100/1 de Unidad | 220 OFFITEK, SRL 2190 | 1
clips grandes de
50 mm
19 | Caja 100/1 de Unidad | 220 GRUPO TALBOT 27.14 | 2
clips grandes de FIAMMA,SRL
50 mm
19 | Caja 100/1 de Unidad | 220 VINCULOS PELIKAN/TYROL 29.50 | 3
clips grandes de COMERCIALES,
50 mm SRL
19 | Caja 100/1 de Unidad | 220 COMERCIAL VELMER 31.88 | 4
clips grandes de REGO, SRL
50 mm
19 | Caja 100/1 de Unidad | 220 EVERPRINT 34.20 | 5
clips grandes de TECHNOLOGIES
50 mm DOMINICANA,
SRL

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econémica.

: UNIDAD PRECIO | 4
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO E
= MEDIDA OBSERVACION FINAL E
E i

o
20 | Caja 100/1 de Unidad | 460 OFFITEK, SRL EVERPRINT 811 |1
clips pequefios
de 28 mm
20 | Caja 100/1 de Unidad | 460 VINCULOS TYROL 9:56 |2
clips pequefios COMERCIALES,
de 28 mm SRL
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20 | Caja 100/1 de Unidad 460 GRUPO TALBOT 11.80 | 3
clips pequefios FIAMMA,SRL
de 28 mm

20 | Caja 100/1 de Unidad | 460 COMERCIAL VELMER 1342 | 4
clips pequefios REGO, SRL
de 28 mm

20 | Caja 100/1 de Unidad | 460 EVERPRINT 18.00 | 5
clips pequefios TECHNOLOGIES
de 28 mm DOMINICANA,

SRL

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econdmica.

- UNIDAD PRECIO | g
2 DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO :
> MEDIDA OBSERVACION FINAL E
= &

(o]
21 | Corrector Unidad | 48 OFFITEK, SRL EVERPRINT 17.00 | 1
liquido tipo
lapiz
21 | Corrector Unidad | 48 VINCULOS BEIFA/TYROL 2537 | 2
liquido tipo COMERCIALES,
lapiz SRL
21 | Corrector Unidad 48 GRUPO PROGRESS 27.14 | 3
liquido tipo FIAMMA,SRL
lapiz
21 | Corrector Unidad | 48 COMERCIAL FACELA 2747 | 4
liquido tipo REGO, SRL
lapiz
21 | Corrector Unidad | 48 EVERPRINT 40.00 | 5
liquido tipo TECHNOLOGIES
lapiz DOMINICANA,
SRL

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econémica.

. UNIDAD PRECIO o
2 DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO E
s MEDIDA OBSERVACION FINAL =
. i

o
22 | Dispensador Unidad | 2 VINCULOS No ofertd 0.00 |0
para tape de 2" COMERCIALES,
SRL
22 | Dispensador Unidad | 2 OFFITEK, SRL VELMER 130.12 | 1
para tape de 2"
22 | Dispensador Unidad 2 GRUPO HEAVY DUTY VEL 145.14 | 2
para tape de 2" FIAMMA,SRL
22 | Dispensador Unidad | 2 COMERCIAL VELMER 183.74 | 3
para tape de 2" REGO, SRL
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22 | Dispensador Unidad | 2 EVERPRINT 225.00 | 4
para tape de 2" TECHNOLOGIES
DOMINICANA,
SRL

Recomendamos adjudicar este [tem a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
{ de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econdmica.

v UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO :
3 MEDIDA OBSERVACION FINAL E
= i

(@]
23 | Dispensador Unidad | 30 GRUPO AZTEC 5546 | 1
para tape de FIAMMA,SRL
3/4"
23 | Dispensador Unidad | 30 OFFITEK, SRL 56.00 | 2
para tape de
3/4"
23 | Dispensador Unidad | 30 EVERPRINT 85.00 | 3
para tape de TECHNOLOGIES
3/4" DOMINICANA,
SRL
23 | Dispensador Unidad | 30 VINCULOS BAZIC 90.62 | 4
para tape de COMERCIALES,
3/4" SRL
23 | Dispensador Unidad | 30 COMERCIAL VELMER 117.39 | 5
para tape de REGO, SRL
3/4"

Recomendamos adjudicar este item a la empresa GRUPO FIAMMA, SRL, por cumplir con lo requerido en
el Pliego de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econémica.

; UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO f:
= MEDIDA OBSERVACION FINAL 'n_:
= i

(o]
24 | Caja 12/1de Unidad | 6 COMERCIAL No Oferté 0.00 |0
felpas color REGO, SRL
azul, punta
media
24 | Caja 12/1 de Unidad | 6 VINCULOS FORAY, Oferta solo 0.00 |0
felpas color COMERCIALES, | presenta precio
azul, punta SRL unitario de RDS$195,
media no calcula precio
final para este item
24 | Cajai12/1de Unidad | 6 EVERPRINT ITBIS exento. 15.00 | 1
felpas color TECHNOLOGIES | Precio por debajo
azul, punta DOMINICANA, de la media
media SRL
24 | Caja12/1de Unidad | 6 OFFITEK, SRL EVERPRINT, ITBIS 144.00 | 2
felpas color exento
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azul, punta
media

24

Caja 12/1 de
felpas color
azul, punta
media

Unidad

GRUPO
FIAMMA,SRL

UNIBALL

341.02

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econdmica de acuerdo a la media del mercado.

3 UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO cz:
= MEDIDA OBSERVACION FINAL 'n_:
= i

o
25 | Caja 100/1 de Unidad 12 OFFITEK, SRL OF| FOLDER 180.54 | 1
folder manila 8
1/2"» 21"
25 | Caja 100/1 de Unidad 12 EVERPRINT 185.26 | 2
folder manila 8 TECHNOLOGIES
1/2" x 11" DOMINICANA,
SRL
25 | Caja 100/1 de Unidad | 12 VINCULOS THALY 195.88 | 3
folder manila 8 COMERCIALES,
1/2" x 11" SRL
25 | Caja 100/1 de Unidad 12 GRUPO OFI-FOLFELS 217.12 | 4
folder manila 8 FIAMMA,SRL
1/2" % 11"
25 | Caja 100/1 de Unidad 12 COMERCIAL OFIC FOLDER 312,25 | 5
folder manila 8 REGO, SRL
1/2" x 11"

Recomendamos adjudicar este [tem a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
de Condiciones y por haber presentado una menor oferta economica.

g UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO :
b MEDIDA OBSERVACION FINAL =
= i

(a]
26 | Caja 50/1 de Unidad | 340 COMERCIAL No Ofertd 0.00 |0
ganchos para REGO, SRL
carpetas de 8cm
(ganchos macho
y hembra)
26 | Caja 50/1de Unidad | 340 OFFITEK, SRL FASTENER. Muestra 44.00 | 1
ganchos para presentada
carpetas de 8cm CUMPLE
(ganchos macho
y hembra)
26 | Caja 50/1de Unidad | 340 EVERPRINT EVERPRINT. 50.00 | 2
ganchos para TECHNOLOGIES | Muestra
carpetas de 8cm DOMINICANA, | presentada
SRL CUMPLE
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(ganchos macho
y hembra)

carpetas de 8cm
(ganchos macho
y hembra)

26 | Caja 50/1 de Unidad | 340 VINCULOS ACCO, muestra 11092 | 3
ganchos para COMERCIALES, | presentada
carpetas de 8cm SRL CUMPLE
(ganchos macho
y hembra)
26 | Caja 50/1de Unidad 340 GRUPO ACCO, muestra 129.80 | 4
ganchos para FIAMMA,SRL presentada
CUMPLE

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir la muestra presentada con lo
requerido en el Pliego de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econémica.

3 UNIDAD PRECIO o
2 DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO 3
= MEDIDA OBSERVACION FINAL E
] i

(@]
27 | Grapadora Unidad | 36 OFFITEK, SRL BOSTICH B515, 200.00 | 1
tamafio muestra
estandar, de presentada
metal color CUMPLE
negro
27 | Grapadora Unidad 36 GRUPO EAGLE 900 MN, 22538 | 2
tamano FIAMMA,SRL muestra
estandar, de presentada
metal color CUMPLE
negro
27 | Grapadora Unidad | 36 VINCULOS BOSTICH ASCEND 29500 | 3
tamano COMERCIALES, | 20H B210, muestra
estandar, de SRL presentada NO
metal color CUMPLE, Material
negro plastico.
27 | Grapadora Unidad | 36 EVERPRINT SWINGLINE 310.00 | 4
tamano TECHNOLOGIES | Muestra
estandar, de DOMINICANA, presentada
metal color SRL CUMPLE
negro
27 | Grapadora Unidad | 36 COMERCIAL VELMER, muestra 329.53 | 5
tamaino REGO, SRL presentada NO
estdndar, de CUMPLE, Material
metal color plastico.
negro

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir la muestra presentada con lo
requerido en el Pliego de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econdmica.
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: UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO <Zt
= MEDIDA OBSERVACION FINAL =
E i

o
28 | Grapadora Unidad | 8 GRUPO No Oferté 0.00(0
tamaiio grande, FIAMMA,SRL
de metal, uso
pesado para
grapar mas de
50 paginas
28 | Grapadora Unidad | 8 EVERPRINT STUDMARK. 675.00 | 1
tamafio grande, TECHNOLOGIES | Muestra
de metal, uso DOMINICANA, presentada
pesado para SRL CUMPLE
grapar mas de
50 paginas
28 | Grapadora Unidad | 8 OFFITEK, SRL STUDMARK 695.00 | 2
tamafio grande, capacidad 100
de metal, uso hojas, muestra
pesado para presentada
grapar mas de CUMPLE
50 péginas
28 | Grapadora Unidad | 8 COMERCIAL VELMER, muestra 1,356.19 | 3
tamano grande, REGO, SRL presentada
de metal, uso CUMPLE
pesado para
grapar mas de
50 paginas
28 | Grapadora Unidad | 8 VINCULOS PAPER PRO 65 1,751.12 | 4
tamafio grande, COMERCIALES, | péaginas, color
de metal, uso SRL negro, muestra
pesado para presentada
grapar mas de CUMPLE
50 paginas
Recomendamos adjudicar este ftem a la empresa EVERPRINT TECHNOLOGIES DOMINICANA, SRL, por
cumplir l]a muestra presentada con lo requerido en el Pliego de Condiciones y por haber presentado una
menor oferta econémica.

Y UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO :zt
= MEDIDA OBSERVACION FINAL E
E i

(o)

29 | Caja 5000/1 de Unidad | 200 OFFITEK, SRL EVERPRINT 25.00 | 1

grapas

estandar,

tamarfio 26/6
29 | Caja 5000/1 de Unidad 200 GRUPO TALBOT 31.86 | 2

grapas FIAMMA,SRL

estandar,

tamanio 26/6
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29 | Caja 5000/1 de Unidad | 200 EVERPRINT 34.18 | 3
grapas TECHNOLOGIES
estandar, DOMINICANA,
tamario 26/6 SRL

29 | Caja 5000/1 de Unidad | 200 VINCULOS TYROL 3540 | 4
grapas COMERCIALES,
estandar, SRL
tamafio 26/6

29 | Caja 5000/1 de Unidad | 200 COMERCIAL VELMER 3961 |5
grapas REGO, SRL
estandar,
tamafio 26/6

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
de Condiciones de acuerdo al Informe de Homologacién de Muestras y por haber presentado una menor
oferta econémica.

. UNIDAD PRECIO | g
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO z
s MEDIDA OBSERVACION FINAL =
f o

(o]
30 | Caja12/1lde Unidad 10 OFFITEK, SRL PROGRESQ, ITBIS 29.00 | 1
lapices de exento.
carbén HB o B2
30 | Caja12/1de Unidad 10 VINCULOS BEIFA/STUDMARK, 43.00 | 2
lapices de COMERCIALES, | ITBIS exento
carbén HB o B2 SRL
30 | Cajal12/1de Unidad 10 GRUPO STUDMARK 57.82 | 3
lapices de FIAMMA,SRL
carbon HB o B2
30 | Caja12/1de Unidad 10 COMERCIAL PIONER 57.82 | 4
ldpices de REGO, SRL
carbon HB o B2
30 | Caja12/1de Unidad | 10 EVERPRINT ITBIS exento 72.00 | 5
lapices de TECHNOLOGIES
carbon HB o B2 DOMINICANA,
SRL

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
de Condiciones de acuerdo al Informe de Homologacién de Muestras y por haber presentado una menor
oferta econdmica.

talonario con
hojas blancas
rayadas 8 1/2" x
11

J UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO i
b MEDIDA OBSERVACION FINAL E
[ &

(o]
31 | Libreta tipo Unidad 50 OFFITEK, SRL EVERPRINT 2395 |1
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31 | Libreta tipo Unidad | 50 COMERCIAL S/IM 26.85 | 2
talonario con REGO, SRL
hojas blancas
rayadas 8 1/2" x
"
31 | Libreta tipo Unidad 50 GRUPO EVERPRINT 33.04 | 3
talonario con FIAMMA,SRL
hojas blancas
rayadas 8 1/2" x
11"
31 | Libreta tipo Unidad | 50 EVERPRINT 35.00 | 4
talonario con TECHNOLOGIES
hojas blancas DOMINICANA,
rayadas 8 1/2" x SRL
11"
31 | Libreta tipo Unidad | 50 VINCULOS KENNINTIN/OFFICE 3776 | 5
talonario con COMERCIALES, | DEPOT
hojas blancas SRL
rayadas 8 1/2" x
L1

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econémica.

1 UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO z
= MEDIDA OBSERVACION FINAL E
= .

(@]
32 | Librorecord 300 | Unidad | 20 COMERCIAL No Oferto 0.00 |0
pdginas REGO, SRL
32 | Librorecord 300 | Unidad | 20 OFFITEK, SRL OFI NOTA 157.00 | 1
paginas
32 | Librorecord 300 | Unidad | 20 VINCULOS GENERICO 169.92 | 2
paginas COMERCIALES,
SRL
32 | Librorecord 300 | Unidad | 20 EVERPRINT 185.00 | 3
paginas TECHNOLOGIES
DOMINICANA,
SRL
32 | Libro record 300 | Unidad 20 GRUPO OFINOTA 204.14 | 4
paginas FIAMMA,SRL

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econémica.




RD 724

VIAL

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES
FIDEICOMISO RD VIAL
OFICINA COORDINADORA GENERAL

AF
k1

{

A5
5]

&)

MEPE

- UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO i
= MEDIDA OBSERVACION FINAL E
= i

o]
33 | Libro Recordde | Unidad | 60 EVERPRINT 200.00 | 1
500 paginas TECHNOLOGIES
DOMINICANA,
SRL
33 | Libro Record de Unidad | 60 OFFITEK, SRL OFI NOTA 206.00 | 2
500 paginas
33 | Libro Record de | Unidad 60 GRUPO OFINOTA 227.74:| 3
500 péginas FIAMMA,SRL
33 | Libro Recordde | Unidad | 60 VINCULOS GENERICO 24166 | 4
500 péginas COMERCIALES,
SRL
33 | Libro Record de Unidad | 60 COMERCIAL OFIC NOTA 34772 | 5
500 paginas REGO, SRL
Recomendamos adjudicar este item a la empresa EVERPRINT TECHNOLOGIES DOMINICANA, SRL, por
cumplir con lo requerido en el Pliego de Condiciones y por haber presentado una menor oferta
econdmica.

" UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO :
= MEDIDA OBSERVACION FINAL 'n_:
e i

o
34 | Maquina Unidad | 200 GRUPO No Oferté 0.00 |0
eléctrica con luz FIAMMA,SRL
ultravioleta
para detectar
billetes falsos,
tubos de luz
F6T5
34 | Maquina Unidad | 200 EVERPRINT No Oferté 0.00 |0
eléctrica con luz TECHNOLOGIES
ultravioleta DOMINICANA,
para detectar SRL
billetes falsos,
tubos de luz
F6TS
34 | Maquina Unidad | 200 COMERCIAL No Oferté 0.00 |0
eléctrica con luz REGO, SRL
ultravioleta
para detectar
billetes falsos,
tubos de luz
FETS
34 | Maquina Unidad | 200 VINCULOS No ofertd 0.00 |0
eléctrica con luz COMERCIALES,
ultravioleta SRL
para detectar
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billetes falsos,

tubos de luz
F6TS !
34 | Maquina Unidad | 200 OFFITEK, SRL Silver (Accubanker) 1,840.80 | 1
eléctrica con luz 561, Imagen y Ficha
ultravioleta Técnica

para detectar presentadas
billetes falsos, CUMPLEN
tubos de luz

F6T5

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir la imagen y Ficha Técnica
presentada con lo requerido en el Pliego de Condiciones y por haber sido la Unica oferta presentada para

este item.

) UNIDAD PRECIO o
2 | DESCRIPCION DE CANTIDAD | OFERENTE MARCA / UNITARIO 5
= MEDIDA OBSERVACION FINAL E
z i

o
35 | Masking tape 1" | Unidad | 36 VINCULOS GENERICO 2891 )1
COMERCIALES,
SRL
35 | Masking tape 1" | Unidad | 36 GRUPO PEGAFAN 36.58 | 2
FIAMMA,SRL
35 | Masking tape 1" | Unidad | 36 EVERPRINT 4501 | 3
TECHNOLOGIES | No especifica
DOMINICANA, marca, por esta
SRL razon NO CUMPLE
35 | Masking tape 1" | Unidad | 36 OFFITEK, SRL 3M 65.80 | 4
35 | Masking tape 1" | Unidad | 36 COMERCIAL 3M 8163 |5
REGO, SRL
Recomendamos adjudicar este item a la empresa VINCULOS COMERCIALES, SRL, por cumplir con lo
requerido en el Pliego de Condiciones.

: UNIDAD PRECIO | &
2 DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO :
2 MEDIDA OBSERVACION FINAL 'E
= b

(=]
36 | Masking tape 2" | Unidad | 36 VINCULOS GENERICO 62.54 | 1
COMERCIALES,
SRL
36 | Masking tape 2" | Unidad | 36 GRUPO PEGAFAN 67.26 | 2
FIAMMA,SRL
36 | Masking tape 2" | Unidad | 36 EVERPRINT PEGAFAN 80.51 | 3
TECHNOLOGIES
DOMINICANA,
SRL
36 | Masking tape 2" | Unidad | 36 COMERCIAL POINTER 85.37 |4
REGO, SRL




VIAL

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES

FIDEICOMISO RD VIAL
OFICINA COORDINADORA GENERAL

MEPE

36

Masking tape 2"

Unidad

36

OFFITEK, SRL

3M

119.66

Recomendamos adjudicar este [tem a la empresa VINCULOS COMERCIALES, SRL, por cumplir con lo
requerido en el Pliego de Condiciones.

L UNIDAD PRECIO o
2 DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO z
= MEDIDA OBSERVACION FINAL E
& e

(e}
37 | Memoria USB Unidad | 36 COMERCIAL No Oferto 0.00|0
de 16 GB REGO, SRL
37 | Memoria USB Unidad | 36 OFFITEK, SRL KINGSTONE 439.07 | 1
de 16 GB
37 | Memoria USB Unidad | 36 VINCULOS KINGSTON 448.40 | 2
de 16 GB COMERCIALES,
SRL
37 | Memoria USB Unidad 36 GRUPO KINGSTON 500.32 | 3
de 16 GB FIAMMA,SRL
37 | Memoria USB Unidad | 36 EVERPRINT 750.00 | 4
de 16 GB TECHNOLOGIES
DOMINICANA,
SRL

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econémica.

- UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO 2—'
= MEDIDA OBSERVACION FINAL |~
E i

(o]
38 | Papelbond 208 | Resmas | 1800 OFFITEK, SRL REX, muestra 147.50 | 1
1/2" x 11" presentada NO
blanco, CUMPLE, tiene
xerogréfico, pobre gramaje
para uso en
fotocopiadoras
38 | Papel bond 208 | Resmas | 1800 EVERPRINT EVERPRINT. 160.00 | 2
1/2"x 11" TECHNOLOGIES | Muestra
blanco, DOMINICANA, presentada
xerografico, SRL CUMPLE
para uso en
fotocopiadoras
38 | Papelbond 208 | Resmas | 1800 VINCULOS THALY, muestra 160.13 | 3
1/2"x 11" COMERCIALES, | presentada NO
blanco, SRL CUMPLE
xerografico,
para uso en
fotocopiadoras
38 | Papelbond 208 | Resmas | 1800 COMERCIAL INTERNATIONAL, 169.63 | 4
1/2" x 11" REGO, SRL muestra
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blanco, presentada
xerografico, CUMPLE
para uso en
fotocopiadoras
38 | Papel bond 208 | Resmas | 1800 GRUPO INFOPRINT, no 174.64 | 5
1/2"x 11" FIAMMA,SRL presento
blanco, MUESTRA, por esta
xerografico, razén NO CUMPLE
para uso en

fotocopiadoras

Recomendamos adjudicar este item a la empresa EVERPRINT TECHNOLOGIES DOMINICANA, SRL, por
cumplir la muestra presentada con lo requerido en el Pliego de Condiciones y por haber presentado una
menor oferta econdmica.

ITEM NO.

DESCRIPCION

UNIDAD
DE
MEDIDA

CANTIDAD

OFERENTE

MARCA /

OBSERVACION

PRECIO
UNITARIO
FINAL

OFERTA NO.

Paquete 100/1
de protector
transparente
para hojas 8
1/2" x 11" para
archivar en
carpetas

Unidad

40

OFFITEK, SRL

EVERPRINT

125.00

=

39

Paquete 100/1
de protector
transparente
para hojas 8
1/2" x 11" para
archivar en
carpetas

Unidad

40

GRUPO
FIAMMA,SRL

POINTER

142.78 | 2

39

Paquete 100/1
de protector
transparente
para hojas 8
1/2" x 11" para
archivar en
carpetas

Unidad

40

EVERPRINT
TECHNOLOGIES
DOMINICANA,
SRL

162.00 | 3

39

Paquete 100/1
de protector
transparente
para hojas 8
1/2" x 11" para
archivar en
carpetas

Unidad

40

COMERCIAL
REGO, SRL

POINTER

263.73 | 4

39

Paguete 100/1
de protector
transparente
para hojas 8
1/2" x 11" para

Unidad

40

VINCULOS
COMERCIALES,
SRL

WILSON JONES

405.92 | 5
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MERE

archivar en
carpetas

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econdémica.

: UNIDAD PRECIO | &
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO z
s MEDIDA OBSERVACION FINAL =
= i

(o]
40 | Perforadora de Unidad | 18 COMERCIAL No Oferté 0.00 |0
2 hoyos (con REGO, SRL
8cm de
distancia), en
metal color
negro
40 | Perforadora de Unidad | 18 OFFITEK, SRL AZTEC, muestra 157.00 | 1
2 hoyos (con presentada
8cm de CUMPLE
distancia), en
metal color
negro
40 | Perforadora de Unidad 18 GRUPO Muestra marca 184.08 | 2
2 hoyos (con FIAMMA,SRL STUDMARK
8cm de presentada
distancia), en CUMPLE
metal color
negro
40 | Perforadora de Unidad | 18 EVERPRINT AZTEC. Muestra 185.00 | 3
2 hoyos (con TECHNOLOGIES | presentada
8cm de DOMINICANA, CUMPLE
distancia), en SRL
metal color
negro
40 | Perforadora de Unidad | 18 VINCULOS SWINGLINE 390 536.90 | 4
2 hoyos (con COMERCIALES, | ajustable, muestra
8cm de SRL presentada
distancia), en CUMPLE
metal color
negro

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir la muestra presentada con lo
requerido en el Pliego de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econdmica.

% UNIDAD PRECIO o
S | DESCRIPCION DE CANTIDAD | OFERENTE MARCA / UNITARIO | =
s MEDIDA OBSERVACION FINAL | E
= i

(]
41 | Perforadora de Unidad | 18 OFFITEK, SRL EVERPRINT, 205.00 | 1
3 hoyos, en muestra
metal color presentada
negro, para CUMPLE
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papel 8 1/2" x
11"
41 | Perforadora de Unidad | 18 VINCULOS OFFICE DEPOT, 247.80 | 2
3 hoyos, en COMERCIALES, | muestra
metal color SRL presentada
negro, para CUMPLE
papel 8 1/2" x
11"
41 | Perforadorade | Unidad 18 GRUPO Muestra marca 253.70 | 3
3 hoyos, en FIAMMA,SRL STUDMARK
metal color presentada
negro, para CUMPLE
papel 8 1/2" x
11"
41 | Perforadora de Unidad | 18 EVERPRINT ALLDO. Muestra 260.00 | 4
3 hoyos, en TECHNOLOGIES | presentada
metal color DOMINICANA, | CUMPLE
negro, para SRL
papel 8 1/2" x
11"
41 | Perforadora de Unidad | 18 COMERCIAL VELMER, muestra 32831 1|5
3 hoyos, en REGO, SRL presentada
metal color CUMPLE
negro, para
papel 8 1/2" x
11"

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir la muestra presentada con lo
requerido en el Pliego de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econémica.

) UNIDAD PRECIO | &
S | DEscRriPCION DE CANTIDAD | OFERENTE MARCA / UNITARIO | Z
S MEDIDA OBSERVACION FINAL E
f i

(o]
42 | Pizarra de Unidad 8 GRUPO No Ofertd 0.00 0
corcho con FIAMMA,SRL
borde metalico,
tamafio 23" x
35"
42 | Pizarra de Unidad | 8 EVERPRINT No ofertd 0.00 |0
corcho con TECHNOLOGIES
borde metilico, DOMINICANA,
tamario 23" x SRL
35"
42 | Pizarra de Unidad | 8 OFFITEK, SRL No presenté 918.98 | 1
corcho con MUESTRA
borde metilico,
tamano 23" x
35"
42 | Pizarra de Unidad | 8 COMERCIAL NUSTAR, muestra 1,245.47 | 2
corcho con REGO, SRL presentada
borde metalico, CUMPLE
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tamafio 23" x
35"

42 | Pizarra de Unidad | 8 VINCULOS QUARTET, muestra 1,522.20 | 3
corcho con COMERCIALES, | presentada NO
borde metalico, SRL CUMPLE, ofertd

tamario 23" x
35"

marco de madera,
se solicito borde
metalico.

Recomendamos adjudicar este item a la empresa COMERCIAL REGO, SRL, por cumplir la muestra
presentada con lo requerido en el Pliego de Condiciones.

ITEM NO.

DESCRIPCION

UNIDAD
DE
MEDIDA

CANTIDAD

OFERENTE

MARCA /
OBSERVACION

PRECIO
UNITARIO
FINAL

™ | OFERTA NO.

Pagquete 5/1 de
separador de
hojas 8 1/2" x
11", para
archivar en
carpetas

Unidad

100

OFFITEK, SRL

BUSINESS SOURCE

21.50

43

Paquete 5/1 de
separador de
hojas 8 1/2" x
11", para
archivar en
carpetas

Unidad

100

VINCULOS
COMERCIALES,
SRL

OFFICE DEPOT

28.91

43

Paguete 5/1 de
separador de
hojas 8 1/2" x
11", para
archivar en
carpetas

Unidad

100

GRUPO
FIAMMA,SRL

29.50

43

Paquete 5/1 de
separador de
hojas 8 1/2" x
11", para
archivar en
carpetas

Unidad

100

EVERPRINT
TECHNOLOGIES
DOMINICANA,
SRL

45.01

43

Paquete 5/1 de
separador de
hojas 8 1/2" x
11", para
archivar en
carpetas

Unidad

100

COMERCIAL
REGO, SRL

POINTER

48.38

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econémica.




MESPE

ViaL

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES

FIDEICOM

ISO RD VIAL

OFICINA COORDINADORA GENERAL

ITEM NO.

DESCRIPCION

UNIDAD
DE
MEDIDA

CANTIDAD

OFERENTE

MARCA /
OBSERVACION

PRECIO
UNITARIO
FINAL

Maquina
sumadora
eléctrica de 12
digitos para
escritorio,
tamano 8"x12”",
con opciones
completas en su
funcionamiento,
rollo de papel e
impresion a dos
colores

Unidad

100

GRUPO
FIAMMA,SRL

No Ofertd

©| OFERTA NO.

0.00

44

Madquina
sumadora
eléctrica de 12
digitos para
escritorio,
tamano 8"x12”,
con opciones
completas en su
funcionamiento,
rollo de papel e
impresion a dos
colores

Unidad

100

COMERCIAL
REGO, SRL

No Ofertd

0.00|0

44

Maquina
sumadora
eléctrica de 12
digitos para
escritorio,
tamafio 8"x12",
con opciones
completas en su
funcionamiento,
rollo de papel e
impresion a dos
colores

Unidad

100

EVERPRINT
TECHNOLOGIES
DOMINICANA,
SRL

CASIO HR-150TM,
Imagen con ficha
técnica presentada
CUMPLEN

2,500.00 | 1

44

Maquina
sumadora
eléctrica de 12
digitos para
escritorio,
tamafio 8"x12",
con opciones
completas en su
funcionamiento,
rollo de papel e
impresién a dos
colores

Unidad

100

OFFITEK, SRL

CASIO DR-210,
Imagen con ficha
técnica presentada
CUMPLEN

3,103.40 | 2
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44 | Méquina Unidad | 100 VINCULOS SHARP EL- 5,723.00 | 3

sumadora COMERCIALES, | 2630P111, Imagen

eléctrica de 12 SRL con ficha técnica

digitos para presentada

escritorio, CUMPLEN

tamafio 8"x12”,

con opciones

completas en su

funcionamiento,

rollo de papel e

impresion a dos

colores
Recomendamos adjudicar este ftem a la empresa EVERPRINT TECHNOLOGIES DOMINICANA, SRL, por
cumplir la imagen y Ficha Técnica presentada con lo requerido en el Pliego de Condiciones y por haber
presentado una menor oferta econdmica.

: UNIDAD PRECIO o
-‘_9 DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO E
S MEDIDA OBSERVACION FINAL 'n—:
i i

(=]
45 | Tabla con clip, Unidad | 20 OFFITEK, SRL EVERPRINT 42.00 | 1
para tomar
apuntes en
hojas 8 1/2" x
11"
45 | Tabla con clip, Unidad | 20 EVERPRINT 56.00 | 2
para tomar TECHNOLOGIES
apuntes en DOMINICANA,
hojas 8 1/2" x SRL
11"
45 | Tabla con clip, Unidad 20 GRUPOQO EVERPRINT 61.36 | 3
para tomar FIAMMA,SRL
apuntes en
hojas 8 1/2" x
i
45 | Tabla con clip, Unidad | 20 VINCULOS TYROL/ACRIMET 69.62 | 4
para tomar COMERCIALES,
apuntes en SRL
hojas 8 1/2" x
11"
45 | Tabla con clip, Unidad | 20 COMERCIAL ACRIMET 77.80 | 5
para tomar REGO, SRL
apuntes en
hojas 8 1/2" x
11"

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econdmica.
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PRECIO

i UNIDAD G
2 DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO i
= MEDIDA OBSERVACION FINAL E
f b

o
46 | Rollo de tape Unidad | 50 COMERCIAL 3M 103.56 | 1
doble cara de 1" REGO, SRL
de ancho
46 | Rollo de tape Unidad | 50 OFFITEK, SRL 3M 152.31 | 2
doble cara de 1"
de ancho
46 | Rollo de tape Unidad | 50 GRUPO 3M 166.38 | 3
doble cara de 1" FIAMMA,SRL
de ancho
46 | Rollo de tape Unidad | 50 VINCULOS 3M 17499 | 4
doble cara de 1" COMERCIALES,
de ancho SRL
46 | Rollo de tape Unidad | 50 EVERPRINT 210.00 | 5
doble cara de 1" TECHNOLOGIES
de ancho DOMINICANA,
SRL

Recomendamos adjudicar este item a la empresa COMERCIAL REGO, SRL, por cumplir con lo requerido en
el Pliego de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econémica.

: UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO E
s MEDIDA OBSERVACION FINAL =
o i

(o]
47 | Tape Unidad | 240 EVERPRINT No especifica 15.00 | 1
transparente de TECHNOLOGIES | marca, por esta
3/4" para DOMINICANA, | razon NO CUMPLE
dispensador SRL
47 | Tape Unidad 240 GRUPO BUSINESS USA 43.66 | 2
transparente de FIAMMA,SRL
3/4" para
dispensador
47 | Tape Unidad | 240 VINCULOS OFFICE DEPOT 49.80 | 3
transparente de COMERCIALES,
3/4" para SRL
dispensador
47 | Tape Unidad | 240 OFFITEK, SRL HIGLAND 50.50 | 4
transparente de
3/4" para
dispensador
47 | Tape Unidad | 240 COMERCIAL 3M MAGIC HIGH 7767 | 5
transparente de REGO, SRL
3/4" para
dispensador

Recomendamos adjudicar este item a la empresa GRUPO FIAMMA,SRL, por cumplir con lo requerido en el
Pliego de Condiciones.




o

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES

FIDEICOMISO RD VIAL
OFICINA COORDINADORA GENERAL

MERE

. UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO E
= MEDIDA OBSERVACION FINAL E
E i

(o]
48 | Teclados USB Unidad 200 GRUPO No Ofertd 0.00 0
con extension FIAMMA,SRL
48 | Teclados USB Unidad | 200 VINCULOS No Oferté 0.00 |0
con extension COMERCIALES,
SRL
48 | Teclados USB Unidad | 200 OFFITEK, SRL XTECH, muestra 160.00 | 1
con extension presentada
CUMPLE
48 | Teclados USB Unidad | 200 EVERPRINT POLAROID. 275.00 | 2
con extension TECHNOLOGIES | Muestra
DOMINICANA, presentada
SRL CUMPLE
48 | Teclados USB Unidad | 200 COMERCIAL XTECH, muestra 461.44 | 3
con extension REGO, SRL presentada
CUMPLE

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir la muestra presentada con lo
requerido en el Pliego de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econdmica.

f UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO ‘Z:
b MEDIDA OBSERVACION FINAL =
= w
= w

o
49 | Tijeras Unidad | 24 OFFITEK, SRL SOLUTEC 2400 | 1
49 | Tijeras Unidad | 24 EVERPRINT 30.00 | 2
TECHNOLOGIES
DOMINICANA,
SRL
49 | Tijeras Unidad 24 GRUPO MAPED 4366 | 3
FIAMMA,SRL
49 | Tijeras Unidad | 24 VINCULOS 46.02 | 4
COMERCIALES,
SRL
49 | Tijeras Unidad | 24 COMERCIAL VELMER 5135 | 5
REGO, SRL

Recomendamos adjudicar este item a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego
de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econémica.

- UNIDAD PRECIO o
g DESCRIPCION DE CANTIDAD OFERENTE MARCA / UNITARIO ‘zt
> MEDIDA OBSERVACION FINAL E
E w

(@]
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MERE

50 | Tdner 310A Unidad 16 GRUPO No Ofertd 0.00 | O
original, color FIAMMA,SRL
negro

50 | Toner 310A Unidad | 16 EVERPRINT No ofertd 000 |0
original, color TECHNOLOGIES
negro DOMINICANA,

SRL

50 | Téner 310A Unidad | 16 COMERCIAL No Ofertd 0.00|0
ariginal, color REGO, SRL
negro

50 | Toner 310A Unidad 16 OFFITEK, SRL HP 2,420.00 | 1
original, color
negro

50 | Téner 310A Unidad | 16 VINCULOS 2,991.30 | 2
original, color COMERCIALES,
negro SRL

Recomendamos adjudicar este tem a la empresa OFFITEK, SRL, por cumplir con lo requerido en el Pliego

de Condiciones y por haber presentado una menor oferta econémica.

ITEM NO.

DESCRIPCION

UNIDAD
DE
MEDIDA

CANTIDAD

OFERENTE

MARCA /
OBSERVACION

PRECIO
UNITARIO
FINAL

w
[y

Tubo de luz
ultravioleta
F6TS, para
maquina
detectora de
billetes falsos

Unidad

700

GRUPO
FIAMMA,SRL

No Oferto

0.00

©| OFERTA NO.

51

Tubo de luz
ultravioleta
F6TS5, para
maquina
detectora de
billetes falsos

Unidad

700

EVERPRINT

TECHNOLOGIES

DOMINICANA,
SRL

No ofertd

0.00

51

Tubo de luz
ultravioleta
F6T5, para
maquina
detectora de
billetes falsos

Unidad

700

COMERCIAL
REGO, SRL

No Ofertd

0.00

51

Tubo de luz
ultravioleta
FETS, para
maquina
detectora de
billetes falsos

Unidad

700

VINCULOS
COMERCIALES,
SRL

No Oferto

0.00

51

Tubo de luz
ultravioleta
F6TS5, para
maquina

Unidad

700

OFFITEK, SRL

No Oferté

0.00
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detectora de
billetes falsos

No hay oferta presentada para este item.

/9 ;—'f'—é\
Ing. Kevin Taveras. 7
Encargado de | speccuSn y Mante\'nmlento Vial

Oficina Coordinadora Gene{\l deProyectos del FldSlCOl‘l’llSO RD Vial

b
.

\%Géﬁ%arcfa
Encargada de Material Gastable
Ministerios de Obras Publicas y Comunicaciones
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“Afio del Desarrollo Agroforestal”

-
e

f .
i\ - | { Santo Domingo, D. N,
il ' lf de septiembre de 2017.
N E LS

ING. ARTURO MARTINEZ \x'}
Director de Operaciones de la Oflcma Coordmadora General
de Proyectos del Ftdeucomrso RD. VIAL

pd
Solicitud de Evaluacidn de‘oferta Técnica y Oferta
Econdémica Proceso FRDV-CP-6/2017 (Adquisicién de Suminiétro
de Oficina).

v

a) Acta de Designacién de Peritos No. FRDV-ADP-008-2017.
b) Oferta “OFFITEK, SRL”.

c) Oferta “GRUPO FIAMMA, SRL”.

d) Oferta “COMERCIAL REGO, SRL".

e) Oferta “VINCULOS COMERCIALES, SRL”.

fJOferta “EVERPRINT TECHNOLOGIES DOMINICANA, SRL”.
g) Oferta “COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL”. g

h) Oferta “PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS, SRL",

i} Pliego de Condiciones correspondiente al proceso de referencia.
j) Circular de respuesta a los oferentes

k) Cuadro Contentivo de Ofertas FRDV-CP-6/2017

Por medio de la presente, le informamos que usted fue designado por el Comité de Compras y
Contrataciones del Fideicomiso RD VIAL, como perito para el proceso de referencia FRDV-CP-6/2017
(Adqursncmn de Suministro de Oflcma) junto al Ing. Kevin Taveras, Encargado de Inspeccion y
Mantenlmlento Vial de la Oficina Coordinadora General de Proyectos del Fideicomiso RD VIAL y la
Sra. Genara Garcia, Encargada de Material Gastable del Ministerio de Obras Publicas y

Comunicaciones.

En virtud de lo antes expuestao, le solicitamos coordinar y realizar la evaluacion correspondiente a la
dnica oferta presentada para este proceso, en compaiiia de los demds peritos designados, a fin de
remitirnos un informe con sus observaciones y recomendacién de adjudicacion.
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Atentamente,

/

LIC. A SCHEKER

Directora de Compras y Contrataciones
de la Oficina Coordinadora General de Pr
del Fideicomiso RD-VIAL

MS/co @P

CC.:  Ing. Kevin Taveras, Encargado de Inspeccién y Mantenimiento Vial de la Oficina
Coordinadora General de Proyectos del Fideicomiso RD VIAL
Sra. Genara Garcia, Encargada de Material Gastable del Ministerio de Obras Pblicas y

Comunicaciones.



ACTA DE APROBACION DE PROCESO Y DESIGNACION DE PERITO
No. FRDV-ADP-008-2017

Ref. FRDV-CP-6/2017

En uno de los salones de reuniones del Ministerio de Obras Piiblicas y Comunicaciones (MOPC),
ubicado en |z avenida Héctor Homero Hernandez, esquina calle Horacio Blanco Fombona, Ensanche
la Fe, Santo Domingo, Distrito Nacional, donde operan las oficinas del Comité de Compras y
Contrataciones del Fideicomiso RD Vial, siendo las diez treinta de la mafiana (10:30 a.m.), del
viernes once (11) del mes de agosto del afio dos mil diecisiete (2017), se reunieron los miembros del
Comité de Compras y Contrataciones del Fideicomiso RD Vial, debidamente constituido por: Arg.
Eyla Vargas Espanol, actuando en nombre y representacion del Ministro de Obras Publicas vy
Comunicaciones, Presidenta del Comité designado; Lic. Miguel E. Guerrero Nifiez, Director
Administrativo y Financiero, Miembro; Licda. Andrelis D. Rodriguez Toledo, Directora Legal y
miembro; Ing. Delsa Tactuk, Directora General de Planificacidn y Desarrollo, miembro, y Lic. Alcedo
Arturo Ramirez, Responsable Acceso a la Informacién, miembro, todos de conformidad con la
convocatoria que les fuera hecha al efecto por la Presidenta del Comité y que al estar todos los
miembros presentes se renuncia a cualquier plazo contenido en la convocatoria.

La Arg. Eyla Vargas Espafiol, en su calidad de Presidenta del Comité de Compras y Contrataciones
del Fideicomiso RD Vial, dejé abierta la sesién, comunicando a los presentes, que el motivo de esta

reunion es de decidir sobre lo siguiente:
AGENDA:

PRIMERO: APROBAR, los documentos relativos al proceso FRDV-CP-6/2017, para la “Adquisicion de

Suministro de Oficina ”, siendo estos los que se describen a continuacién, a saber:

v Requerimiento recibido por la Unidad de Compras y Contracciones del Fideicomiso RD Vial,
en fecha diecinueve (19) del mes de julio del corriente afio dos mil diecisiete (2017), suscrito
por el Ing. Leopoldo Nufiez, Encargado de Almacén de la Oficina Coordinadora General de

Proyectos del Fideicomiso RD Vial.

v' Certificacion de existencia de fondos de fecha dos (02) del mes de agosto del afio dos mil -
diecisiete (2017), por un monto de Dos Millones Quinientos Ochenta y Seis Mil Seiscientos
Veintidds Pesos Dominicanos Con 00/100 (RDS$2, 586,622.00).

¥" Borrador de los Pliegos de Condiciones Especificas para la “Adquisicion de Sumfﬂfﬂrg, 0’2/,

Oficina”. C
g, 1 deld
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En fecha dos (02) del mes de agosto del afio dos mil diecisiete {2017),1:;1 Directora de
Compras y Contrataciones de la Oficina Coordinadora de Proyectos del Fideicomiso R \\&é
Maria Scheker, solicité al Director Administrativo y Financiero de la Oficina Coordinadora Genéralde=
Proyectos del Fideicomiso RD Vial, Lic. Miguel Guerrero, la reserva de fondos para el presente

proceso.

En fecha dos (02) del mes de agosto del afio dos mil diecisiete (2017), el Director Administrativo y
Financiero de la Oficina Coordinadora General de Proyectos del Fideicomiso RD Vial, Lic. Miguel
Guerrero, emitio la Certificacion de Existencia de Fondos por el monto que consta anteriormente
descrito, para la adquisicién de los bienes descritos precedentemente;

Acto seguido, la presidenta del Comité, manifestd que los requerimientos con los detalles
necesarios para la Adquisicion de Suministro de Oficina, fue realizado por el Ing. Leopoldo Herrera,
Encargado de Almacén de la Oficina Coardinadora General de Proyectos del Fideicomiso RD Vial.
Manifestando que la referida compra por el monto estimado y los bienes a adquirirse, correspondia
realizarse conforme el procedimiento de Comparacidn de Precios, establecido el articulo 49, del
Reglamento de Aplicacién de Compras y Contrataciones de Bienes N0.449-06, de fecha seis (06) de
diciembre del afio dos mil seis (2006) emitido mediante Decreto No. 543-12, de fecha seis (06) de
septiembre del afios dos mil doce (2012), que modifica |a Ley 340-06, sobre Compras vy
Contratac:ones de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones, de fecha dieciocho (18) de agosto del afio

dos mil seis (2006).

El Comité verificé que para iniciar el procedimiento fue realizada una amplia convocatoria a las
personas naturales o juridicas inscritas en el registro respectivo, través de circulacién en los Portales
tanto de este Ministerio como del administrado por el Organo Rector.

Acto seguido se puso a disposicién de los miembros del Comité el expediente contentivo de las
documentaciones indicadas en la agenda del presente documento, a los fines de verificar cada uno

de los mismos.

De inmediato, se dispuso a someter a consideracion de este Comité la designacion de los peritos
que se encargaran de hacer la evaluacién técnica de las propuestas presentadas para la adquisicin

de los bienes descritos en el presente proceso.

CONSIDERANDO: Que él articulo 16, numeral 4, de la-Ley 340-06, Sobre Compras y Contrataciones
Publicas de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones y su modificatoria, establece: “Comparacién de
Precios: £s una amplia convocatoria a las personas naturales o Jjuridicas inscritas en el registro
respectivo. Este proceso sélo aplica para la compra de bienes comunes con especificaciones
estdndares, adquisicién de servicios y obras menores. Un procedimiento simplificado, establecido por
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un reglamento de la presente ley, serd aplicable al caso de compras menores”. (Negrita y Subray

es nuestro)
NG
CONSIDERANDO: Que los articulos 46, 47 y 78 del Reglamento de Aplicacién de Com‘E)“‘FéE; ‘_#_
Contrataciones de Bienes No.449-06 que modifica la ley 340-06, establecen que: “ARTICULO 46.- De
la comparacién de precios. Las entidades contratantes deberdn invitar a todos Jos posibles oferentes
inscritos en el Registro de Proveedores del Estado que puedan atender el requerimiento. ARTICULO
47.- El drgano responsable de la organizacién, conduccién y ejecucion del procedimiento de
comparacion de precios, es el Comité de Compras y Contrataciones de la Entidad Contratante,
ARTICULO 48.- Las entidades contratantes sujetas a la Ley de Compras y Contrataciones y del
presente Reglamento, deberdn cumplir las normas y procedimientos descritos en los manuales de
procedimientos emitidos por el Organo Rector para la realizacién de la comparacidn de precios”.

CONSIDERANDO: Que el FIDEICOMISO RD VIAL debe garantizar que las compras que realice Iz
institucién sean llevadas a cabo de conformidad con la normativa legal vigente y estas deben
apegarse a los principios de transparencia e igualdad de condiciones para todos los oferentes.

VISTA: La Ley 340-06, sobre Compras y Contrataciones de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones, de
fecha dieciocho (18) de agosto del afio dos mil seis (2006), y su modificatoria Ley No.449-06, de
fecha seis (06) de diciembre del afio dos mil seis (2008),

VISTO: El Reglamento de Aplicacién emitido mediante Decreto No. 543-12, de fecha seis (06) de
septiembre del afios dos mil doce (2012).

VISTO: La Resolucidn No. 01/2017, emitid por la Direccién General de Compras y Contrataciones de
fecha 3 de enero de 2017, que fija los valores para la determinacién de los procedimientos de
seleccion a utilizar en las contrataciones de bienes, servicios, y obras durante el ejercicio

correspondiente al afio 2017.

El Comité de Compras y Contrataciones del Fideicomiso RD VIAL, conforme a las atribuciones que le

confiere la Ley 340-06, sobre Compras y Contrataciones de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones,

de fecha dieciocho (18) de agosto_del afio dos mil seis (2006) y el Decreto No. 543-12, de fecha seis 5
(06) de septiembre del afios dos mil doce (2012), como Reglamento de Aplicacion de la Ley 340-06,
por unanimidad de votos, decide adoptar la siguiente resolucién:

PRIMERO: APROBAR, como al efecto APRUEBA, el pliego de condiciones especificas del proceso de
compra marcado con la referencia FRDV-CP-6/2017, para la adquisicién de suministro de oficina, el
cual debe ser llevado como comparacién de precios, conforme a la normativa legal vigente. *)Ly

SEGUNDO: DESIGNAR como al efecto DESIGNA, a los sefiores: Ing. Arturo Martinez, Director de
Operaciones del Fideicomiso RD Vial; Ing. Kevin Taveras, Encargado de Inspeccién y Mantenimiento
Vial del Fideicomiso RD Vial y Genara Garcia, Encargada de Material Gastable del Ministerio de %

/M% Pag.3 de 4
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Obras Publicas y Comunicaciones, para que funjan como peritos del procedimiento de referencia
descrito en el articulo anterior.

Concluida esta resolucién se dio por terminada la sesion, en fe de la cual se levanta la presente acta,
que firman todos los presentes. En Santo Domingo, Distrito Nacional, Republica Dominicana a las
once horas de la mafiana (11:00 A.M) de la fecha indicada al inicio de la presente acta.

Gat

Arq. Eyla/{argas Espafiol

b Directora General
f/(]é . ,
s :‘ TNT

Lic. Mlguel Guerrero

: /ng Délsa Tattuk
"-Dgr-é. tbra Gener4l de Planificacién y Desarrollo

Lic. Alce é:r\ﬁrt’ro :Jmirez
Responsable A a/!a Informacion Directora Legal
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“FIDEICOMISO PARA LA OPERACION, MANTENIMIENTO Y EXPANSION
DE LA RED VIAL PRINCIPAL DE LA REPUBLICA DOMINICANA"
(FIDEICOMISO RD VIAL)

"Ano del Desarrollo Agroforestal”

CUADRO CONTENTIVO DE OFERTAS

MODALIDAD COMPARACION DE PRECIOS

CODIGO DE PROCESO: FRDV-CP-6/2017
<] UNIDAD <
=z MARCA / PRECIO PRECIO PRECIO B &
DESCRI N DE IDAD E BI £0
E ESCRIPEIO) CANT GFERENT, OBSERVACION UNITARIO FIBIS UNITARID UNITARIO FINAL | TOTALFINAL & 2
[ MEDIDA =
Armazdn para archivos con gavetasde 15" x 21" x . i
1 05" o lios 8.1/2" x 14" Unidad 16 GRUPO FIAMMA,SRL No Oferté 0.00 0.00 0.00 0.00f 0
Armazon para archivos con gavetas de 15" x 21" x .
1 9.5". para folios 8 1/2" x 14" _ Unidad 16 OFFITEK SRL 195.76 35.24 231.00 3,69595| 1
Armazdn para archivos con gavetas de 15" x 21" x = EVERPRINT TECHNOLOGIES
1 95" o olios 8 1/2" x 14" Unidad 16 DOM 200.85 36.15 237.00| 3,792.05| 2
. OPTTL
g |Arreaatn pera archivas congavetas de 157K 207x | 16 VINCULOS COMERCIALES SRL 255.00 45.80 300.90 a,814.00| 3
9.5", para folios 8 1/2" x 14
3 [Arrezon pars archivoscon gavelas dedS™ R 207k [ o o 16 COMERCIAL REGO SRL oic 1,918.65 345.36 2,264.01 36,224.11( 4
19.5". para folios 8 1/2" x 14
PRI
2 |Caja 12/1 de boligrafe azul, punta media Unidad 80 EVERPRINT TECHNOLOGIES EVERPRINT, 1TRI5 42.00 0.00 0.00] 0.00f 0
DOoM exento
2 |Caja 12/1 de boligrafo azul, punta media Unidad 80 OFFITEK SRL ITBIS exento. Everprint 36.00] 0.00 36.00 2,880.00f 1
2 |Caja 12/1 de boligrafo azul, punta media Unidad 80 VINCULOS COMERCIALES SRL ITBIS exento 65.00 0.00 65.00 5,200.00 2
2 |Caja12/1de boligrafo azul, punta media Unidad 80 COMERCIAL REGO SRL FACELA 88.05) 15.85 103.50, 8,311.92| 3
2 _|Caja 12/1 de boligrafo azul, punta media Unidad 80 GRUPO FIAMMA,SRL 89.00 16.02 105.02| 8,401.60| 4
3 |Caja 12/1 de boligrafo negro, punta media Unidad 36 OFFITEK SRL ITBIS exento, Everprint 36.00] 0.00 36.00, 1,296.00f 1
VI EVERPRI
3 [Caja 12/1 de boligrafo negro, punta media Unidad 36 EVERPRINT TECHNOLOGIES RINT, ITBIS 42.00 0.00 42,00 1,512.000 2
DOM exento
3 |Caja 12/1 de boliprafo negro, punta media Unidad 36 “VINCULOS COMERCIALES SRL ITBIS exento 65.00| “0.00 65.00 2,340.00] 3
3 |Caja 12/1 de baligrafo negro, punta media Unidad 36 COMERCIAL REGO SRL FACELA 88.05 15.85 103.90 3,740.36| 4
3 |Cajai12/ide boligrafo negro, punta media Unidad 36 GRUPO FIAMMA,SRL 89.00 16.02 105.02 3,780.72 5
Caja 50/1 de rollos de papel térmico satinado: rollo
g [feS Ulpgadiadosnchp, oREmmteeimmery | ooy | g GRUPOD FIAMMA,SRL No Oferts 0.00 0.00 0.00 0.00| 0
150 pies de largo, Imagen de impresién de color
negro.
Caja 50/1 de rollos de papel térmico satinado: rollo
de 3 1/8 pulgadas de ancho, 0.06 mm de espesor y . EVERPRINT TECHNOLOGIES EVERPRINT, presentd
4 ¥] 60 .00 28.42 497. ,071.20
150 pies de largo, Imagen de impresion de color nkiEd . DOM MUESTRA Lz63.0 2 LA 529.071.20) 1
negro.
Caja 50/1 de rollos de papel térmico satinado: rollo
de 3 1/8 pulgadas de ancho, 0.06 mm de espesor y . EVERPRINT, presentd
4 360 OFFIT 101.69 378.30 .99) 797.
150 pies de largo, Imagen de impresidn de color Linidsd S TTEK SRL MUESTRA Z n413 8327781 2
negro.
Caja 50/1 de rollos de papel térmico satinado: rollo i
4 |de31/8 pulgadas de ancho, 0.06 mm de espesory [ | . 350 VINCULOS COMERCIALES SRL | Presenté MUESTRA 2,200.00 396.00 2,596.00 934,560.00 3
150 pies de large, Imagen de impresién de color
negro.
Caja 50/1 de rollos de papel térmico satinado: rollo
4+ |08 3 1/8 pulgadas de ancho, 0.06 mm de espesory |\ . 360 COMERCIAL REGO SRL Presentd MUESTRA 2,400.00 432.00 2,83200]  1,019,520.00| 4
.. |150 pies de largo, Imagen de impresién de color
“negro.
5 _|Caja 100/1 de gomitas Unidad 200 OFFITEK SRL FALCON 14.65 2.64 17,29 3.457.40| 1
5 |Caja 100/1 de gomitas Unidad 200 GRUPO FIAMMA,SRL 18.00 3.24 21.24 4,248.00f 2
5 |Caja 100/1 de gomitas Unidad 200 VINCULOS COMERCIALES SRL 19.30| 3.47 22.77 4,554.80| 3
V S
5 |Caja 100/1 de gomitas Unidad 200 € EHPR[NTJ;::NOLOGIE 21.19 3.81 25.00 5,000.84| 4
S _|Caja 100/1 de pomitas Unidad 200 COMERCIAL REGO SRL VELMER 30.29 5.45 35.74 7,148.44| 5
g [Coias de cartdn con tapa, armable en una sola Unidad a00 GRUPO FIAMMA, SRL No Oferté 0.00 0.00 0.00 0a0| o
pieza, para archivar documentos tamano legal
6 C.aias de cartén .ton tapa, armable en u_na sola Usidad £00 EVERPRINT TECHNOLOGIES Hoioteitd 0.00 .60 000 o000l o
pieza, para archivar documentos tamario legal DOM
g |Colaside cartdn con tapa, armable en una sols Unidad 400 COMERCIAL REGO SRL No Ofertd 0.00 0.00 0.00 0.00| o
pieza, para archivar documentos tamano legal
& C?jas de cartén Fon tapa, armable en u_na sola Unidad a00 OFFITEK SAL ACCO, presentd 95.82 17.25 113.07 45227.00] 1
pieza, para archivar documentos tamaiio legal MUESTRA
(Cajas cle cartén can tapa, armable-en unp sals Unidad 400 VINCULOS COMERCIALES SRL | Presentd MUESTRA 97.00 17.46 114.45 as,784.00| 2
pieza, para archivar documentos tamanio legal
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CUADRO CONTENTIVO DE OFERTAS
MODALIDAD COMPARACION DE PRECIOS

ideg

CODIGO DE PROCESO: FRDV-CP-6/2017
S UNIDAD <
z MARCA / PRECIO PRECIO PRECIO 4
DE! E N FER ) ]
Z SCRIPCION D ERNTIDAD PEERENTE OBSERVACION unitagio | 'TBISUNITARIO| o R1O FINAL TOTALFINAL [ 2
E MEDIDA =
e d = = - ;
7 :f‘“ & carten para archivar carpetas devinylde | 200 GRUPO FIAMMA,SRL No Oferté 0.00 0.00 0.00 0.00| o
B :'fjas de cartdn para archivar carpetas de vinyl de Unidad 300 EVERPRENTJ;::INOLOGIES No oferts 0.00 i 000 0.00
7 :f’“ de cartén para archivar carpetas de vinylde [ L T COMERCIAL REGO SRL No Oferté 0.00 0.00 0.00 0.00 o
p -
7 ::fja’ eicaren pars archlvar edrptas davinglde: | oo o 200 VINCULOS COMERCIALES SRL No Oferts 0.00 0.00, 0.0 0.00[ o
= = -
7 4,,““ de cartdn para archivar carpetas de vinylde | 200 OFFITEK SRL GENERICA 100.85 18.15 119.00 23,800.60| 1
8 :f’“ de cartdn para archivar carpetas de vinylde [ o 200 GRUPO FIAMMA, SAL No Oferté 0.00 0.00 0.00 0.00[ o
g ijas de cartén para archivar carpetas de vinyl de Unidad 200 EVERPRINT TECHNOLOGIES No oferts 0.00 0.00 o0 0.00l o
5 Dom
2 . -
8 :f‘“ dmearonpa st capeRs eV E | G | oo COMERCIAL REGO SRL No Oferté 0.00 0.00 0.00 0.00| o
8 ‘S:f’“ de cartdn para archivar carpetas de vinyl de Unidad 200 VINCULOS COMERCIALES SRL No Oferté 0.00 0.00 0.00 0.00| o
g, [Cedesiia paarchivar carpetsadesinide | s | 200 © OFFITEKSRL GENERICA 100.85 18.15 119.00 23,800.60 17
Carpetas de vinyl, blancas de 1", sin hoyos en el
9 |lomo, con bolsillo transparente en el exterior y aro Unidad 48 OFFITEK SRL EVERPRINT 65.25) 11.75 77.00 3,695.76| 1
de archivar circular
Carpetas de vinyl, blancas de 1", sin hoyos en el
EVERPI ECHNOLOGIES
9 [lomo, con bolsillo transparente en el exterior yaro Unidad 48 R'NTJOM L 67.22 12.10 79.32 3,807.34| 2
de archivar circular
Carpetas de vinyl, blancas de 1", sin hoyos en el
9 |lomo, con bolsillo transparente en el exterior yaro | Unidad 48 GRUPO FIAMMA,SRL 79.00| 14,22 93,22 4,474.56| 3
de archivar circular
Carpetas de vinyl, blancas de 1", sin hoyos en el
8 |lomo, con bolsillo transparente en el exterior y aro Unidad 48 COMERCIAL REGO SRL NUSTAR 101.68 18.30, 115.98 5,759.16| 4
de archivar circular
Carpetas de vinyl, blancas de 1", sin hoyos en el
9 |lomo, con bolsillo transparente en el exterior ¥ aro Unidad 48 VINCULOS COMERCIALES SRL 103.00 18.54 121.54 5,83392| 5
de archivar circular = S 5 = =
Carpetas de vinyl, blancas de 4", sin hoyos en el
10 |lomo, con bolsillo transparente en el exterioryaro | Unidad 72 VINCULOS COMERCIALES SRL 250.00 45.00 295.00 21,24000( 1
de archivar tipe D
Carpetas de vinyl, blancas de 4", sin hoyos en el
EVERPRI CHNOLOGIES
10 |lemo, con bolsillo transparente en el exterior yaro Unidad 72 8 NTJ;M L 275.42 49.58 325.00| 23,399.68| 2
de archivar tipo D
Carpetas de vinyl, blancas de 4", sin hoyos en el
10 [lomo, con bolsillo transparente en el exterior y aro Unidad 72 OFFITEK SRL WILSON JONES 302.54 54,46 357.00 25,703.80| 3
de archivar tipo D
Carpetas de vinyl, blancas de 4", sin hoyos en el
10 [lomo, con bolsillo transparente en el exterior y are Unidad 72 COMERCIAL REGO SRL NUSTAR 362.01 65.16) 427.17 30,756.37| 4
de archivar tipo D
Carpetas de vinyl, blancas de 4", sin hoyos en el
10 (lomo, con bolsillo transparente en el exterior y aro Unidad 72 GRUPO FIAMMA,SRL 454.00 81.72 535.72 38,571.84| 5
de archivar tipo D
Carpetas de vinyl, blancas de 5", sin hoyos en el
11 |lomo, con belsillo transparente en el exterior y aro | Unidad 100 GRUPO FIAMMA,SRL No Oferté 0.00 0.00 0.00] 0.00| 0
de archivar tipo D
Carpetas de vinyl, blancas de 5", sin hoyos en el
VERPRINT NOLOGIES
11 [lemo, con bolsillo transparente en el exterior yaro | Unidad 100 2 [;rgan 334.75 60.26 395.01 39,500.50 1

de archivar tipe D
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CUADRO CONTENTIVO DE OFERTAS
MODALIDAD COMPARACION DE PRECIOS
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CODIGOD DE PROCESO: FRDV-CP-6/2017
] UNIDAD <
=z MARCA / PRECIO PRECIO PRECIO =
DESCRIPCH NTIDAD ERENTE I ITARI z0

E CioN DE s CIFERENT! OBSERVACION UNITARIO FrBIS UNITARIO UNITARIO FINAL | TOTALFINAL & 2

E MEDIDA &
Carpetas de vinyl, blancas de 5", sin hoyos en'el

11 |lomo, con bolsillo transparente en el exterior yaro Unidad 100 OFFITEK SRL WILSON JONES 334.75 60.26) 395.01 39,500.50( 2
de archivar tipo D
Carpetas de vinyl, blancas de 5", sin hoyos en el

11 [lomo, con bolsillo transparente en el exterior yaro Unidad 100 VINCULOS COMERCIALES SRL 395.00 71.10 466.10 46,610.00 3
de archivar tipo D
Carpetas de vinyl, biancas de 5", sin hoyos en el

11 (lomo, con bolsillo transparente en el exterior yaro Unidad 100 COMERCIAL REGO SRL NUSTAR 549.12 98.84 647.95/ 64,796.16| 4
de archivar tipo D
Carpetas impresas a full color, tamaio 9" x 12"

12 [cerradas, en cartonite 12, troqueladas con 2 Unidad 400 GRUPO FIAMMA, SRL No Oferto 0.00| 0.00 0.00 0.00f 0
bolsillos internos, barniz UB (segiin arte y muestra)
Carpetas impresas a full color, tamafio 9" x 12"

EVERPRINT LOGIES

12 |cerradas, en cartonile 12, troqueladas con 2 Unidad 400 ER Jg:ﬂ””o No ofertd 0.00| 0.00| 0.00 0.00 0
bolsillos internos, barniz UB (seglin arte y muestra)
Carpetas impresas a full color, tamafio 9" x 12"

12 |cerradas, en cartonite 12, troqueladas con 2 Unidad 400 COMERCIAL REGO SRL No Oferté 0.00 0.00 0.00 0.00| ©
bolsillos internos, barniz UB (segiin arte y muestra) z - -
Carpetas impresas a full color, tamaiio 9" x 12"

12 |cerradas, en cartonite 12, troqueladas con 2 Unidad 400 VINCULOS COMERCIALES SRL No Oferto 0.00 0.00 0.00 0.00] 0
bolsillos internos, barniz UB (segdn arte y muestra)
Carpetas impresas a full color, tamafio 9" x 12"

12 |cerradas, en cartonite 12, troqueladas con 2 Unidad 400 OFFITEK SRL 63.60)| 11.45 75.05 30,019.20| 1
bolsillos internos, barniz UB (segiin arte y muestra)

13 [Cesto para basura redando, en metal perfarado Unidad 10 COMERCIAL REGO SRL No Oferts 0.00 0.00 0.00 0.00[ o
color aluminio, 14" de altura

PRIN (o]c]]

i Cesto para b:asura redondo, en metal perforado Unidad 10 EVERPRINT TECHNOLOGIES 155.13 97:92 183,05 1830.53| 1
color aluminio, 14" de altura DoMm

13 [Cesto para basura redondo, en metal perfarado Unidad 10 OFFITEK SRL 203.70 36.67 240,37 2,403.66/ 2
color aluminio, 14" de altura

13 [Cesta para basura redundo, en-metal perforado Unidad 0" GRUPO FIAMMA,SRL = 204.00 ~ 3672 24072 2,407.20( 3
color aluminio, 14" de altura

13 |Cesto para basura redondo, en metal perforado Unidad 10 VINCULOS COMERCIALES SRL 295.00 53.10 348.10 3,481.00| 4
color aluminio, 14" de altura

14 Cesto para basura redondo, en metal perforado Unidad i EVERPRINT TECHNOLOGIES No oferts oo e 0.00 000l o
color negro, 14" de altura Dom

14 [Cesto para hasura redondo, en metal perforado Unidad 10 COMERCIAL REGO SRL No Oferts 0.00 0.00 0.00 0.00| 0
color negro, 14" de altura

14 [Cesta para basura redando, en metal perforado Unidad 10 OFFITEK SRL No Ofertd 0.00 0.00 0.00 0.00| o
color negro, 14" de altura

14 |Cesto para basura redondo, en metal perforado Unidad 10 GRUPO FIAMMA, SRL 204,00 36.72 2a0.72 2,407.20] 1
color negro, 14" de altura

gu |Cesto para basiica redondd a metal parforado Unidad 10 VINCULOS COMERCIALES SAL 295.00 53.10 348.10 3,481.00| 2
color negro, 14" de altura

15 |Caja de chinchetas 50/1 Unidad i0 OFFITEK SRL EVERPRINT 18.64 3.36 22.00] 219.95| 1

ERPRINT OLOGIES

15 [caja de chinchetas 50/1 Unided | 10 &Y Jg:q“" EVERPRINT 29.66 5.3 35.00 399.90] 2

15 |Caja de chinchetas 50/1 Unidad 10 GRUPO FIAMMA,SRL 31.00| 5.58 36.58] 365.80| 3

15 |Caja de chinchetas 50/1 Unidad 10 COMERCIAL REGO SRL BASIC 34.18 6.15 40.33] 403.32| 4

15 |Caja de chinchetas 50/1 Unidad 10 VINCULOS COMERCIALES SRL 50.00 9.00 59.00, 590.00] S

ER TE S .

16 [Cinta adhesiva 3/4" X 1000", transparente Unidad 200 b PRIN?DO;HNOLGGIE No oferté 0.00 0.00 0.00 0.00| 0

16 |Cinta adhesiva 3/4" X 1000", transparente Unidad 200 COMERCIAL REGO SRL No Oferté 0.00 0.00 0.00i 0.00] O

16 |Cinta adhesiva 3/4" X 1000", transparente Unidad 200 VINCULOS COMERCIALES SRL 42.20 7.60] 49.80 9,959.20| 1
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CODIGO DE PROCESO: FRDV-CP-6/2017
=] UNIDAD <
z MARCA / PRECID PRECIO PRECIO { <
ERENT @ 0
E RESCRIPEION o CANTIDAD 25 E OBSERVACION UNITARIO ITBISUNITARID UNITARIO FINAL| TOTAL FINAL & 2
= MEDIDA =
16 _|Cinta adhesiva 3/4" X 1000", transparente Unidad 200 OFFITEK SRL HIGLAND 42.80 7.70 50.50 10,100.80] 2
16 |Cinta adhesiva 3/4" X 1000", transparente Unidad 200 GRUPO FIAMMA, SRL 56.00 10.08, 66.08 13,216.00| 3
17 [Clips billeteros grandes (2"), de metal color negro Unidad 120 OFFITEK SRL 4,53 0.82 5.35 641.45( 1
TT
17 [Clips billeteros grandes (2"), de metal color negro Unidad 120 EVERERIN D;::NOIOG'ES 6.44 1.16 7.60 911.90] 2
17 |Clips billeteros grandes (2"), de metal color negro Unidad 120 COMERCIAL REGO SRL VELMER 10.51 1.89 12.40] 1,488.22| 3
17 |Clips billeteros grandes (2"), de metal color negro Unidad 120 GRUPO FIAMMA,SRL 86.00 15.48 101.48 12,177.60( 4
17 |Clips billeteros grandes (2"), de metal color negro Unidad 120 VINCULOS COMERCIALES SRL 88.00| 15.84 103.84 12,460.80] 5
18 ::;:oh'"e‘em pequefios {11/2%), de metal color |\ o4 120 OFFITEK SRL 1.74 0.31 205 2a6.38| 1
15 Clips billeteros pequefios (1 1/2"), de metal color Unidad 120 EVERPRINT TECHNOLOGIES 347 o6z a0 491.35| 2
negro DOM
18 i;:ob"'e'e’°s pequefiost ek demetslookr | \vprsa | 320 COMERCIAL REGO SRL VELMER 7.66 138 9.04 1,084.66( 3
18 ::::Db'"e“"” pequefiosfl U2 dermebloolor | o | dan | vincuioscoMERGIALES St 33.60 6.08 39,88 4,786.08| 4
18 ;'e_';:ob’“mm’ meauslios{tz, dementeslor I gy | 429 GRUPO FIAMMA,SRL 38.00 6.84 44,84 5,380.80| 5
19 |Caja 100/1 de clips grandes de 50 mm Unidad 220 OFFITEK SRL 18.56 3.34 21.50] 4,818.18| 1
15 |Caja 100/1 de clips grandes de 50 mm Unidad 220 GRUPO FIAMMA,SRL 23.00 4.14 27.14 5,970.80| 2
19 |Caja 100/1 de clips grandes de 50 mm Unidad 220 VINCULOS COMERCIALES SRL 25.00 4.50 29.50, 6,490.00) 3
19 |Caja 100/1 de clips grandes de 50 mm Unidad 220 COMERCIAL REGO SRL VELMER 27.02 4.86 31.88] 7,014.39] 4
PRINT Ti
19 |Caja 100/1 de clips grandes de 50 mm Unidad 220 EVER D;;HNOLOGIES 28.98 5.22 34.20 7,523.21] 5
20 |Caja 100/1 de clips pequeiios de 28 mm Unidad 460 OFFITEK SRL EVERPRINT 6.87] 1.24 8.11 3,729.04| 1
20 (Caja 100/1 de clips pequedios de 28 mm Unidad 460 VINCULOS COMERCIALES SRL 8.10 1.46 9.56 4,396.68| 2
20 |Caja 100/1 de clips pequeiios de 28 mm Unidad 460 GRUPO FIAMMA,SRL 10.00. 1.80 11.80 5,428.00{ 3
20 |Caja 100/1 de clips pequefios de 28 mm Unidad 460 COMERCIAL REGO SRL VELMER 11.37 2.05 13.42 6,171.64] 4
T TECHNOLOGIES
20 (Caja 100/1 de clips pequefios de 28 mm Unidad 460 EVERPRIN DOM ol 15.25 2.75 18.00 8,277.70 5
21 |Corrector liquido tipo lapiz Unidad 48 OFFITEK SRL EVERPRINT 14.41 2.59 17.00 816.18| 1
21 |Corrector liguido tipo lapiz Unidad. 48 VINCULOS COMERCIALES SRL 21.50 3.87 25.37| . 1.217.76| 2
21 |Corrector liguido tipo 13piz Unidad 48 GRUPO FIAMMA,SRL 23.00 4.14) 27.14 1,302.72] 3
21 |Corrector liguide tipo lipiz Unidad 48 COMERCIAL REGO SRL FACELA 23,28 4.18 27.47 1,318.58| 4
INT TECHN
21 |Corrector liquido tipo lapiz Unidad 48 EVERPRI Dons IDLOGIES 33.90 6.10 40.00 1,920.10( 5
22 |Dispensador para tape de 2" Unidad 2 VINCULOS COMERCIALES SRL 0.00 0.00 0.00 0.00] 0
22 |Dispensador para tape de 2" Unidad 2 OFFITEK SRL VELMER 110.27 19.85 ~130.12] 260.24| 1
22 |Dispensador para tape de 2" Unidad 2 GRUPO FIAMMA,SRL 123.00 22.14 145.14 290.28| 2
22 |Dispensador para tape de 2" Unidad 2 COMERCIAL REGO SRL VELMER 155.71 28.03 183.74 367.48| 3
V o]c]]
22 |Dispensador para tape de 2" Unidad 2 € ERPRWTJ;:‘HNDL GIES 190.68 34.32 225.00 450.00| 4
23 |Dispensador para tape de 3/4" Unidad 30 GRUPO FIAMMA,SRL 47.00 8.46 55.45, 1,663.80| 1
23 |Dispensador para tape de 3/4" Unidad 30 OFFITEK SRL 47.46] B.54 56.00 1,680.08[ 2
PRI 1ES
23 |Dispensador para tape de 3/4" Unidad 30 EVER lNTJ;ErNOLOG 72,03 12.97 85.00 2,549.86| 3
23 |Dispensador para tape de 3/4" Unidad 30 VINCULOS COMERCIALES SRL 76.80 13.82 90.62 2,718.72| 4
23 |Dispensador para tape de 3/4" Unidad 30 COMERCIAL REGO SRL VELMER 99.48 17.91 117.39| 3,521.59{ 5
24 |Caja 12/1 de felpas color azul, punta media Unidad & COMERCIAL REGO SRL No Oferté 0.00 0.00 0.00 0.00] 0
Vi TECHNO |
24 |Caja 12/1 de felpas color azul, punta media Unidad 6 E EHPRINTDOM LoGIES ITBIS exento 15.00 0.00] 15.00 90.00| 1
24 [Caja 12/1 de felpas color azul, punta media Unidad 6 OFFITEK SRL ITBIS exento. Everprint 144,00 0.00 144.00 864.00| 2
24 |Caja 12/1 de felpas color azul, punta media Unidad & VINCULOS COMERCIALES SRL ITBIS exento 195.00 0.00 195.00| 1,170.00f 3
24 |Caja 12/1 de felpas color azul, punta media Unidad 6 GRUPO FIAMMA,SRL 289.00 52.02 3ﬂ1.021 2,046.12| 4
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CUADRO CONTENTIVO DE OFERTAS
MODALIDAD COMPARACION DE PRECIOS
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CODIGO DE PROCESO: FRDV-CP-6/2017
g UNIDAD b3
E MARCA / PRECIO PRECIO PRECIO  |E
DE! E NT] 59
Z SERIECION : FANTIDAD OFERENTE DBSERVACION unitarto | TBISUNITARIO o einat | ToTALEINAL |3 2
E MEDIDA £
25 |Caja 100/1 de folder manila 8 1/2" x 11" Unidad 12 OFFITEK SRL OFIC FOLDER 153.00 27.54 180.54 2,166.48| 1
v NO
25 [Caja 100/1 de folder manila & 1/2" x 11" Unidad | 12 g ERPR'NTJ;;” LOGIES 157.00 28.26 185.26 222312 2
25 |Caja 100/1 de folder manila 8 1/2" x 11" Unidad 12 VINCULOS COMERCIALES SRL 166.00 29.88 195.38 2,350.56] 3
25 |Caja 100/1 de folder manila 8 1/2" x 11" Unidad 12 GRUPO FIAMMA,SRL 184.00, 33.12 217.12 2,605.44] 4
25 _|Caja 100/1 de folder manila 8 1/2" x 11" Unidad 12 COMERCIAL REGO SRL OFIC FOLDER 264.62 47.63) 312.25 3,747.02| 5
26 [C41? 50/1 de ganchos para carpetas de 8cm Unidad 340 COMERCIAL REGO SRL No Ofertd 0.00 0.00 0.00 0.00[ 0
{ganchos macho y hembra)
25 |C22 50/ de ganchos para carpetas de Scm Unidad 340 OFFITEK SRL Presentd MUESTRA 37.29 671 4500 14,960.75| 1
(ganchos macho y hembra)
j d
% Caja 50/1 de ganchos para carpetas de 8cm Unidad 340 EVERPRINT TECHNOLOGIES Presentd MUESTRA 42.37 7.63 50.00 16,998.84| 2
(ganchos macho y hembra) DOM
26 [C2I? 50/1 de ganchos para carpetas de 8em Unidad 340 VINCULOS COMERCIALES SRL | Presentd MUESTRA 24.00 16.92 11092 37,712.80| 3
[{ganchos macho y hembra)
26 |C2i7 50/1 de ganchos para carpetas de 8cm Unidad 340 GRUPO FIAMMA, SRL Presentd MUESTRA 110,00 19.80 129.80 44,132.00| 4
(ganchos macho y hembra)
27 |Grapadora tamafio esténdar, de metal color negro Unidad 36 OFFITEK SRL BOS-”F" 8515, 169.49)| 30.51 200.00, 7,199.94| 1
presenté MUESTRA
27 |Grapadora tamaiio estdndar, de metal color negro Unidad 36 GRUPO FIAMMA,SRL Presenté MUESTRA 191.00 34,38 225.38] 8,113.68| 2
27 |Grapadora tamano estandar, de metal color negro Unidad 36 VINCULOS COMERCIALES SRL Presenté MUESTRA 250.00 45.00 295.00 10,62b.00 3
N
27 |Grapadora tamafio estdndar, de metal calor negro Unidad 36 EVERPRWTJ;::! LOGIES Presentd MUESTRA 262.71 47.29 310.00] 11,159.92{ 4
R,
27 |Grapadera tamafio estindar, de metal color negro | Unidad 36 COMERCIAL REGO SRL vztmE s‘;::mé 279.26 50.27 329.53 11,862.96| 5
2g [Grapadors tamafio grande, de metal, uso pesado |\ L 8 GRUPO FIAMMA, SRL No Oferté 0.00 0.00 0.00 0.00| o
para grapar mas de 50 paginas
A S
28 Grapadora tamafo gram:!ef de metal, uso pesado Unidad & EVERPRINT TECHNOLOGIE! praseRtS MUESTRA 572.03 B3 675.00 539995 1
para grapar mas de 50 pdpinas Dom
28 Grapadora larrfano granﬂ:e,. de metal, uso pesado Unidad g OFFITEK SRL STUDMARK, presentd 583.58 106:02 £95.00 sss0.07| 2
para grapar mas de 50 paginas MUESTRA
2g |Grapadora tamafio grande, de mietal, wsopesads | L g COMERCIAL REGO SRL VELMER, presents 1,149.31 206.88 1,356.19) 10,849.49) 3
ara grapar mas de 50 paginas MUESTRA.
25 [Grepadora tamafio grande, de metal, uso pesado Unidad 8 VINCULDS COMERCIALES SRL | Presentd MUESTRA 1,484.00 267.12 1,751.12 14,008.96| 4
para grapar mas de 50 pdginas = = - i
29 |Caja 5000/1 de grapas estandar, tamatio 26/6 Unidad 200 OFFITEK SRL EVERPRINT 21.19) 3.81 25.00 5,000.84] 1
29 |Caja 5000/1 de grapas estandar, tamafio 26/6 Unidad 200 GRUPO FIAMMA,SRL 27.00 4.86 31.86 6,372.00 2
EVERPRIN ES
29 |Caja 5000/1 de grapas estindar, tamanio 26/6 Unidad 200 R TJ;::NOLOGI 28.97 5.21 34.18 6,836.92| 3
29 |Caja 5000/1 de prapas estandar, tamaiio 26/6 Unidad 200 VINCULOS COMERCIALES SRL 30,00 5.40 3540 7,080.00] 4
29 |Caja 5000/1 de grapas estndar, tamaiio 26/6 Unidad 200 COMERCIAL REGO SRL VELMER 33.57 6.04 39.61 792252 5
ITBIS exento.
i spi 6 i X 0.00) X
30 [Caja 12/1 de I3pices de carbén HB o B2 Unidad 10 OFFITEK SRL PROGRESO 29.00| 29.00 290.00| 1
30 |caja 12/1 de ldpices de carbén HB o B2 Unidad 10 VINCULOS COMERCIALES SRL ITBIS exento 43.00 0.00) 43.00 430.00| 2
30 |Caja 12/1 de ldpices de carbon HB o B2 Unidad 10 GRUPO FIAMMA,SRL 49.00 8.82 57.82 s578.20] 3
30 [Caja 12/1 de lipices de carbdn HB o B2 Unidad 10 COMERCIAL REGO SRL PIONER 49,00 8.82 57.82 578.20| 4
NT T GIES
30 |Caja 12/1 de lapices de carbdn HB o B2 Unidad 10 EVERPRI D;;HNOLO ITBIS exento 72.00 0.00] 72.00 720.00| S
31 ;:,Tf;al‘l'fc’ talonaria con hojas blancosmyadae; |1 50 OFFITEK SRL EVERPRINT 20.30 3,65 2395 1297.70] 1
31 ;:,"Z'ff;iﬂ" talonariosen holps bisacas afates 81 |1 0y, o 50 COMERCIAL REGO SRL 2275 4.10 26.85 134225 2
31 i'jbzrf;al‘l'fc' talonario con hojas blancas rayadas8 |\, L, 50 GRUPO FIAMMA, SRL 28.00 5.04 33.04 1,652.00| 3
1 llbr'eta hEa talonario con hojas blancas rayadas 8 Uriidad 50 EVERPRINT TECHNOLOGIES 20.66 5.34 35.00 1749.94| 4
1/2"x 11 DOM
31 ;i,b'f“]'l'ff" talanario con hajos blancas rayadas 8 |\ ., | 50 VINCULOS COMERCIALES SRL 32.00 576 37.76 1,888.00| 5
X
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Q UNIDAD <
S MARCA / PRECIO PRECIO PRECIO  [E
AD E &g
s PESCRIPCION DE  (CANTID OFERENTE OBSERVACION unitarip | TEISUNITARIO e mio rinat | ToTaLEinaL |5 2
E MEDIDA H
32_|Libro record 300 paginas Unidad 20 COMERCIAL REGO SRL No Ofertd 0.00 0.00 0.00 0.00] 0
32 |Libro record 300 paginas Unidad 20 OFFITEK SRL OFICNOTA 133.05| 23.95) 157.00 3,139.98] 1
32 |Libro record 300 paginas Unidad 20 VINCULOS COMERCIALES SRL 144.00 25.92 169.92 3,398.40] 2
v T
32 |Libro record 300 paginas Unidad 20 EVERPRIN JOE:A“NULOG'ES 156.78 28.22 185.00 3,700.01| 3
32 |Libro record 300 paginas Unidad 20 GRUPO FIAMMA,SRL 173.00 31.14 204.14 4,082.80| 4
RPRINT
33 [Libro Record de 500 paginas Unidad 60 EVERPRIN J;::'NOLGG'ES 169.49 30.51 200.00 11,999.88| 1
33 |Libro Record de 500 paginas Unidad 50 OFFITEK SRL OFIC NOTA 174.58 31.42 206.00 12,360.26] 2
33 |Libro Record de 500 paginas Unidad 60 GRUPO FIAMMA,SRL 193.00 3474 227.14 13,664.40] 3
33 |Libro Record de 500 paginas Unidad 60 VINCULOS COMERCIALES SRL 204.80 36.86 241,65 14,499.84| 4
33 |Libro Record de 500 paginas Unidad 60 COMERCIAL REGO SRL OFIC NOTA 294.68, 53.04 347.72 20,863.34] 5
Miquina eléctrica con luz ultravioleta para detectar . A
4 R ; : i z
2 | st Bl e 5 i e Unidad 200 GRUPO FIAMMA, SRL No Oferto 0.00 0.00 0.00 0.00| o0
Maquina eléctrica con luz ultravioleta para detectar - EVERPRINT TECHNOLOGIES .
34 billetes falsos, tubos de luz FETS Unidad 200 GOM No oferté 0.00 0.00 0.00 0,00 0
34 |Manulna eléctrica con luz ltraviolets para detectar| |\ o5 | oo, COMERCIAL REGO SRL No Oferté 0.00 0.00 0.00 0.00| o
billetes falsos, tubos de luz F6TS
34 |Mnauina eléctrica con luz ultravioleta para detectar| L [ 00" | yincutos COMERCIALES SRL No Oferté 0.00 0.00 0.00 0.00| o
billetes falsos, tubos de luz FETS
Maéquina eléctrica con luz ultravi ; leta para detectar Preseitd IMAGENy
34 hi::le B it :E e Fsr;m P Unidad 200 OFFITEK SRL ficha técnica. 1,560.00 280.80 1,840.80 368,160.00] 1
A ACCUBANKER
35 | Masking tape 1" Unidad 36 VINCULOS COMERCIALES SRL 24.50) 441 2891 1,040.76] 1
35 |Masking tape 1" Unidad 36 GRUPO FIAMMA,SRL 31.00 5.58 36.58 1,316.88| 2
|
35 |Masking tape 1 Unidad 36 EVERER mgg:ﬂnnmo&;ss 38.14 6.87 45.01 1,62019) 3
35 |Masking tape 1" Unidad 36 OFFITEK SRL 3m 55.76 10.04 65.80) 2,368.68] 4
35 |Masking tape 1” Unidad 36 COMERCIAL REGO SRL 3M 69.18 12.45 81.63 2,93877] 5
36 |Masking tape 2" Unidad 36 VINCULOS COMERCIALES SRL 53.00) 9.5 62.50 2,251.44] 1
36_|Masking tape 2" Unidad 36 GRUPO FIAMMA,SRL 57.00 10.26 67.26 2,421.36] 2
PRI NO
36 |Masking tape 2" Unidad 36 EVER NTJ;‘: LOGIES 68.23 12.28 80.51 2,898.41| 3
36 _|Masking tape 2" Unidad 36 COMERCIAL REGO SRL POINTER 72.35 13.02 85.37 3.073.43| 4
36 _|Masking tape 2" Unidad 36 OFFITEK SRL 3M 101.41 18.25 119,66 4,307.90] 5
37 |Memoria USB de 16 GB Unidad 36 COMERCIAL REGO SRL No Oferté _0.00 0.00] 0.00]. 0.00] 0
37 |Memoria USB de 16 GB Unidad 36 OFFITEK SRL KINGSTONE 372.09 66.98 439.07 15,806.38] 1
37 |Memoria USB de 16 GB Unidad 36 VINCULOS COMERCIALES SRL 380,00 68.40 448.40 16,142.40] 2
37 |Memoriz USB de 16 GB Unidad 36 GRUPO FIAMMA, SRL 424.00) 76.32 500.32 18,011.52] 3
RI NOLOGI
37 [Memoria USB de 16 GB Unidad | 36 EVERP "7;;:1” LOGIES 635.59 114.41 750,00 26,999.86| 4
3g [P2pel bond 2081/2" x 11" blanco, xerogrfico, Resmas | 1800 OFFITEK SRL REX, preseiits 125.00 22.50 1a7.50, 26550000 1
para uso en fotocopiadoras MUESTRA
v —
3g |Papel bond 208 1/2" x 11" blanco, xerografico, Resmas | 1800 EVERPRINT TECHNQLOGIES. | o .t MUESTRA 135.59 24.41 16000 28799318 2
para uso en fotocopiadoras Dom
3g |Papel bond 2081/2° x 11° blanco, xerogrifico, Resmas | 1800 | VINCULOSCOMERCIALESSRL | Presentd MUESTRA 135.70 24.43 160.13|  288,226.80] 3
para uso en fatocopiadoras
38 Papel bond 208 112. x 11" blanco, xerografico, Resmas 1800 COMERCIAL REGO SRL rNTERI\_'ATIoNAL, 14375 25.88 16863 305,325.00| 4
para uso en fotocopiadoras presenté MUESTRA
ag |Pepel bond 208 1/2" x 11" blanco, xerografico, Resmas | 1800 GRUPO FIAMMA, SRL No presenté MUESTRA 148.00 26.64 17a64|  314,352.00] 5
para uso en fotocopiadoras
39 |Paquete 100/1 de protector transparente pare Unidad 40 OFFITEK SRL EVERPRINT 105.03 19.07 125.00 4,900.90| 1
hojas 8 1/2" x 11" para archivar en carpetas
3g [Paquete 100/1 de protector transparente para Unidad 40 GRUPO FIAMMA,SRL 121.00 2178 142.78 s711.20| 2
hojas 8 1/2" x 11" para archivar en carpetas
39 Paquete 100/1 df protectar.transparente para Unidad a0 EVERPRINT TECHNOLOGIES 137.29 24.71 162.00 6,480.08| 3
hojas 8 1/2" x 11" para archivar en carpetas Dom
39 |Pequete 100/1 de protector transparente para Unidad a0 COMERCIAL REGO SRL POINTER 223.80 40.28 264.08 10,563.36| 4
hojas 8 1/2" x 11" para archivar en carpetas
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= MEDIDA S
39 |Paquete 100/1 de protector tansparente para Unidad a0 VINCULOS COMERCIALES SRL 344.00] 61.92 40592 16,236.80| S
hojas 8 1/2" x 11" para archivar en carpetas
: " =
ag [Perforadora de 2 hoyos (con 8ce de distancia) en [\ 18 COMERCIAL REGO SRL No Oferté 0.00 0.00 0.00 0.00| o
metal color negre
forad de di: i 5
40 Perforadora de 2 hoyos (con 8cm de distancia), en Unidad 18 OFFITEK SRL AZTEC, presento 133.05 23.95 157.00 2,825.98| 1
metal color negro MUESTRA
5 : z
ag |Perforadora de 2 hoyos {con 8em de distancia) en [ ) L 18 GRUPO FIAMMA,SRL Presentd MUESTRA 156.00 28.08 184.08 3313.44] 2
metal color negro
i i EVI
20 Perforadora de 2 hoyos (con 8cm de distancia), en Unidad 18 ERPRINT TECHNOLOGIES Presentd MUESTRA 156.78 28.221 TRsio0 3,33001| 3
metal color negro bomM
ag [Perforadors de 2 huves (con Bem de distencisl n | 18 VINCULOS COMERCIALES SRL | Presentd MUESTRA 455.00 81.90 536.90 9,664.20| 4
metal color negro
Perforadora de 3 hoyos, en metal color negro, para N EVERPRINT, presenté
4 Unid 18 FFI RL 173.73 31. g ,690.03
1 papel 8 1/2" x 11 nidad OFFITEK S| MUESTRA 27 205.00, 3,6 1
P
4 p:;z*;‘;‘;";,ti"h"‘"’" enmetal colorneged, fart| e 18 VINCULOS COMERCIALES SRL | Presenté MUESTRA 210,00 37.80 247.60 4,460.40| 2
a z:’nl"";dl"’,’a,,ieli,,""“’" en metal color negro, para | Ly 18 GRUPO FIAMMA,SRL Presentd MUESTRA 215.00 38,70 25370 4,566.60| 3
VER
4 Perforadara"n‘e ahhovos, en metal color negro, para Unidad 18 EVERPRINT TECHNOLOGIES PG MUESTRE 220.34 39,66 Se0.00 4,680.02| 4
papel 8 1/2" x 11 DoM
Perforadora de 3 hoyos, en metal color negro, para L - VELMER, presenté ) =
41 Unid COMERCIA| RL 278.23 50.08 328, 5,909.61
papel 81/2" x 11" nidad 18 L REGO S MUESTRA. 31 809, 5
- = e
) :'szf'"’ de carcho con barde'metslics, tamafio 23" x] o, oy g GRUPO FIAMMA, AL No Oferté 0.00 0.00 0.00 0.00| o
: == —— "
42 Pizarra de corcho con borde metilico, tamafio 23" x Unidad 8 EVERPRINT TECHNOLOGIES No oferté 0.00 0.00 0.00 a0l o
35" Dom
= i =
42 ::f”“ decarchoeon bordematilico, Wmaio 2878 s 8 OFFITEK SRL 778.80 140.18 21898 7,351.87| 1
: = e VE :
42 Plzfrra de corcho con borde metilico, tamafio 23" x Unidad 8 COMERCIAL REGO SRL LMER, presento 1,055.48 189.99 1,245.47 9,953.73| 2
35 MUESTRA.
42 :';a rra de coreho con borde metdlico, tamafio 23"x| Lo 8 VINCULOS COMERCIALES SRL | Presenté MUESTRA 1,290.00 232.20 1,522.20 12,177.60| 3
= g
43 [Paquete 5/1 de separador de hojas 81/2" x 11", Unidad | 100 OFFITEK SRL BUSINESS SOURCE 18.22 3.28 2150 2,140.95) 1
para archivar en carpetas
43 [Pouste /1. separadar de hops 8 /27511, Unidad | 100 | VINCULOSCOMERCIALES SRL 2450 4.1 2891 2,891.00] 2
para archivar en.carp & 55 - -}
: o
43 [Paquete 5/1 de separador de hojas 81/2"x 11", Unidad 100 GRUPO FIAMMA,SRL 25.00 .50 29.50 2,950.00 3
para archivar en carpetas
j " x 11" T oGl
a3 Paquete 5:/1 de separador de hojas 8 1/2" x 11", Unidad 100 EVERPRINT TECHNOLOGIES 5894 6.87 45.01 4,50052| 4
para archivar en carpetas Dom
= TP
43 |Paquete 5/1 de separador de hojas 8 1/2" x 11", Unidad 100 COMERCIAL REGO SRL POINTER 41.00 7.38 a8.38 a,83800|
para archivar en carpetas
Miquina sumadora eléctrica de 12 digitos para
44 [oscritorio, tamafio 8°x12", con opciones completas | | L. 100 GRUPO FIAMMA,SRL No Oferté 0.00 0.00 0.00 0.00| o
en su funcionamiento, rollo de papel e impresién a
dos colores
Miquina sumadora eléctrica de 12 digitos para
ag [osCritorio, tamaiio 87x12", con opciones completas | | L. 100 COMERCIAL REGO SRL No Oferts 0.00 0.00 0.00 .00 o
en su funcionamiento, rollo de papel e impresién a
dos colores
Méquina sumadora eléctrica de 12 digitos para
itori no 8"x12" i NOLO Pi G N
a4 escntono,.lamarfos x12", con opclone.s carnpletas Unidad 100 EVERPRINT TECHNOLOGIES reseptoll\qAG‘E con 2,118.64 381.36 2,500.00 249,909.52| 1
en su funcionamiento, rollo de papel e impresidn a DoM ficha técnica
dos colores
Mdquina sumadora eléctrica de 12 digitos para
itori fio 8"x12" i Presento IMAGEN.
4q; |Soenitorio, tamario 8°412", con opclones completas |\ L., 100 OFFITEK SRL esento 2,630.00 473.40 3,103.40|  310340.00| 2
en su funcionamiento, rollo de papel e impresidn a CASIO
dos colores
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CUADRO CONTENTIVO DE OFERTAS

MODALIDAD COMPARACION DE PRECIOS

Bdel

CODIGO DE PROCESO: FRDV-CP-6/2017
<] UNIDAD <
z MARCA / PRECIO PRECIO PRECIO  |E
D D F I e}
= ESCRINCION E ||CANTIDAD OFERENTE OBSERVACION uniarip | TEISUNITARIO | e pi0 EinvaL | ToTALFINAL |5 2
g MEDIDA &
stk o SHARP EL 26307111
aa » tam sFan-apclonexcomp Unidad 100 VINCULOS COMERCIALES SRL | Presenté IMAGEN con 4,850.00 873.00 5,723.00 572,300.00
en su funcionamiento, rollo de papel e impresién a T
ficha técnica.
dos colores
- 5
45 Ii:'a can clip, para tomar apuntesen hofas 83/2" [ 20 OFFITEK SRL EVERPRINT 35.59 6.41 42.00 830.92| 1
T i i g T
a5 ahl: con clip, para tomar apuntes en hojas 8 1/2 Unidad 26 EVERPRINT TECHNOLOGIES HE B 56.00 1,12008| 2
x11 ooM
45 :T;_If con clip, para tomar apuntes en hojas 8 1/. Unidad 30 GRUPO FIAMMA,SRL 52.00 936 €136 1.227.20| 3
as Ialbl'a con clip, para tomar apuntes en hojes 8 1/2" [\ 20 VINCULOS COMERCIALES SRL 59.00 10.62 69.62 139240 4
as :al';'f con clip, para tomar apuntesen hojas 81/2" [ 20 COMERCIAL REGO SRL ACRIMET 65.93 11.87 77.80 1,555.95) s
46 _|Rollo de tape doble cara de 1" de ancho Unidad 50 COMERCIAL REGO SRL 3M 87.76 15.80 103,56 517784 1
46 |Rollo de tape doble cara de 1" de ancho Unidad 50 OFFITEK SRL 3M 129.08 23.23 15231 7.615.72| 2
45 _|Rollo de tape doble cara de 1" de ancho Unidad 50 GRUPQ FIAMMA,SRL 141.00 25.38 166.38 8319.00] 3
45 |Rollo de tape doble cara de 1" de ancho Unidad 50 VINCULOS COMERCIALES SRL 148.30 26.69 174,99 8,749.70| 4
PRI
46 [Rollo de tape doble cara de 1" de ancho Unidad | 50 EYERER NT;OE;“"OLOG'ES 177.97 32.03 21000 10,500.23( 5
- T LOGIES - : ]
47 |[Tape transparente de 3/4" para dispensador Unidad 240 EVERPRINT{,:::NO IES 1271 2.29 15.00 3,599.47| 1
47 |Tape transparente de 3/4" para dispensador Unidad 240 GRUPO FIAMMA,SRL 37.00 6.66 43.66 10,478.40| 2
47 |Tape transparente de 3/4" para dispensador Unidad | 240 VINCULOS COMERCIALES SAL 42.20 7.60) 49.80| 11,951.04] 3
47 |Tape transparente de 3/4" para dispensador Unidad 240 OFFITEK SRL HIGLAND 42,80 7.70 50.50] 12,120.96| 4
47 |Tape transparente de 3/4" para dispensador Unidad 240 COMERCIAL REGO SRL M 65.82 11.85 77.67 18,640.22] S
48 |Teclados USB con extension Unidad 200 GRUPO FIAMMA,SRL No Oferts 0.00 0,00 0.00) 0.00] 0
48 |Teclados USB con extensién Unidad 200 VINCULOS COMERCIALES SRL Na Oferté 0.00 0.00 0.00 0.00] 0
48 [Teclados USB con extensién Unidad | 200 OFFITEK SAL Gl E:ﬂ%f';f;:"m 135.59 24.41 160.00 31,909.24] 1
T TECHNOL
48 [Teclados USB can extension Unidad | 200 EVERERIN J;;” OBIES | presents MUESTRA 233.05 4195 275.00 sa,909.80| 2
48 [Teclados USB con extensidn Unided | 200 COMERCIAL REGO SRL m;m;:::m 391.05 70.39 461.44 92,287.80| 3
s [Tijeras Unidad 24 OFFITEK SRL SOLUTEC 2034 3.66 24.00 576.03] 1
v NOLOGIES
49 |Tijeras Unidad 24 B Eﬁpa'“gg:ﬁ“ aLaG - 25.02 4.58 = 3000 719.89| 2
49 |Tijeras Unidad 24 GRUPO FIAMMA,SRL 37.00 6.66 43.66 1,047.84] 3
as [Tijeras Unidad 24 VINCULOS COMERCIALES SRL 39.00 7.02 45.02 1,104.48] 4
49 |Tijeras Unidad 24 COMERCIAL REGD SRL VELMER 43.52 7.83 51.35 1,232.48] 5
50 |Téner 310A original, color negro Unidad 16 GRUPO FIAMMA,SRL No Oferta 0.00 0.00) 0.00 0.00] 0
P ECH .
50 |Tdéner 310A original, color negro Unidad 16 EVER RIN.FJOEJ‘ NQLOGIES No oferto 0.00, 0.00 0.00 0.00 0
50 |Toner 310A original, colar nepro Unidad 16 COMERCIAL REGO SRL No Oferté 0.00 0.00 0.00 0.00] 0
50 |Téner 3104 original, color negro Unidad 16 OFFITEK SRL 2,050.85, 369.15 2,420.00 38,720.05| 1
50 |Téner 310A ariginal, color negra Unidad 16 VINCULOS COMERCIALES SRL 2,535.00) 456,30 2,991.30 47,860.80] 2
51 [Tube deluz ultravioleta F&TS, para méquina Unidad 700 GRUPO FIAMMA, SRL No Oferté 0.00 0.00 0.00 0.00| o
detectora de billetes falsos
s1 Tubo de luz ult.raVIo!eta FBTS, para miquina Unidad 700 EVERPRINT TECHNOLOGIES No oferts 0.00 0.00 0.00 000l o
detectora de billetes falsos DOM
51 |Tubo de luz ultravialeta F6TS, para méquina Unidad 700 COMERCIAL REGO SRL No Oferté 0.00 0.00 0.00 0.00 o
detectora de billetes falsos
51 [Tubo deluz ultravioleta F6TS, para miquina Unidad 700 VINCULOS COMERCIALES SRL No Oferts 0.00 0.00 0.00 0.00] o
detectora de billetes falsos
e —
51 [Tubodeluz ult FETS, pard fndgy Unidad 700 OFFITEK SRL No Oferté 0,00 0.00 0.00 0.00| o
detectora de billetes falsos




